
Instrukcija ārstiem par draudošas tuber-
kulozes slimnieku pieteikšanu.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.
Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.

Senāta Civilā kasācijas departamenta
1929. g. spriedumi. (Pielikumā.)

Senāta Administratīvā departamenta
1937. g. spriedumi. (Pielikumā.)

Valdības rīkojumi un pavēles

Instrukcija ārstiem par draudošas tuberkulozes slimnieku pieteikšanu.
(Izdota uz Likuma par tuberkulozes apkarošanu 10. p. pamata. — Lik. kr. 1936. g. 112.)

1. Ārstam, kas savā darbā atradis slimniekam plaušu, balsenes vai citu orgānu
tuberkulozi, kura šīs instrukcijas izpratnē varētu apdraudēt citus, šāds slimnieks jā-
pieteic 24 stundu laikā pēc diagnozes noskaidrošanas ar īpašu veidlapu (skat. 1.pielikumu),
piesūtot to pa pastu slēgtā aploksnē Veselības departamentam. Veidlapas saņemamas
bez maksas Veselības departamentā, pilsētu veselības valdēs vai nodaļās un pie" apriņķu
ārstiem.

2. Jāpieteic katrs tāds slimnieks, neatkarīgi no tā, vai ārsts to izmeklē kādā
ārstniecības iestādē, ambulatoriski vai apmeklējot mājās. Iestādēs par kārtīgu pieteik-
šanu -atbild ārsts-vadītājs. Slimnieks jāpieteic arī tādā gadījumā, ja viņš jau agrāk
pieteikts vai arī viņu varētu pieteikt cits ārsts vai kāda iestāde. Pieteiktais slimnieks,
ja viņš arvien vēl citiem draudošs, katrā jaunā kalendāra gadā, vai ja viņš maina dzives
vietu, jāpieteic no jauna 24 stundu laikā pēc pirmās izmeklēšanas.

3. Ārstam, kas savā darbā konstatē plaušu, balsenes vai citu orgānu tuberkulozes
slimnieka nāvi, šāds nāves gadījums jāpieteic 24 stundu laikā pēc nāves gadījuma kon-
statēšanas ar īpašu veidlapu (skat. 2. pielikumu), piesūtot to pa pastu slēgtā aploksnē
Veselības departamentam. Veidlapas saņemamas bez maksas Veselības departamentā,
pilsētu veselības valdēs vai nodaļās un pie apriņķu ārstiem.

4. Plaušu, balsenes vai citu orgānu tuberkulozes slimnieks uzskatāms par draudošu
un jāpieteic sekojošos gadījumos:

a) ja krēpās vai citos atdalījumos pēdējā laikā ir atrasti tuberkulozes baciļi;
b) ja pēdējā laikā krēpas vai citi attiecīgie atdalījumi nav izmeklēti, bet agrāk

tanīs ir atrasti tuberkulozes baciļi un objektivā atrade no tā laika, kad baciļi atrasti,
nav labojusies;

c) ja krēpas un citi attiecīgie atdalījumi nav izmeklēti vai agrākos izmeklējumos
tuberkulozes baciļi nav atrasti, bet pārējās atrodamās parādības (sevišķi rentgenolo-
ģiskā atrade, kas uzrāda plaušās kavernas, procesa ekstidatīvu dabu) ar lielu varbūtību
norāda, ka slimnieks var būt draudošs. Par draudošiem nav, uzskatāmi un nav jāpieteic
sadzijušas tuberkulozes, dziedzeru tuberkulozes un citi tiem līdzīgi gadījumi.

5. Par šo noteikumu neizpildīšanu vainīgiem draud atbildība pēc Sodu likuma
229. panta.

6. Ar šīs instrukcijas izdošanu atcelts Veselības departamenta rīkojums, kas
izsludināts ,,Valdības Vēstneša" 1924. g. 23. num. un Veselības departamenta Rīkojums
ārstiem līdz ar instrukciju pie tā, kas izsludināti ,,Valdības Vēstneša" 1935. g. 66. num.

Tautas labklājības ministra vietas izpildītājs tieslietu miništris
H.Apsitis.

Veselības depart. direktors 0. Alks.

1. pielikums.

Slimnieka uzvārds, vārds, vecums
Adrese Pieteikšanas datums ;..

Izpildīt rūpīgi un salasāmi.

DRAUDOŠĀS TUBERKULOZES SLIMNIEKA PIETEIKUMS.
Kas pieteic

(uzvārds, vārds un adrese)
Izmeklējis slimnieku tā mājās, savā kabinetā,
ambulancē, slimnīcā, sanatorijā.

1. Slimnieka uzvārds ^ vārds

2. Dzīves vieta:*) (sīka adrese)

3. Dzimšanas diena, mēnesis, gads 4. Tautība 5. Ticība
6. a) Neprecējies; precējies; šķirts; atraitnis; prec, bet dzīvo šķirti;

b) Bērnu skaits un to vecums
7. Arods , pēdējā nodarbošanās , pēdējā darba

vieta Blakus nodarbošanās (kāda, kur)
8. Ģimenes galvas nodarbošanās darba vieta »

9. Mācības iestāde (ari fak., klase), kurā mācās

10. **) Dzīvoklis stāvā, tanī istabas, kurās bez slimnieka dzīvo per-
sonas, to skaitā pieauguši, bērni 0—1 g. v., 1—6 g. v.,

6—16 g. V.

11. **) Dzīvo atsevišķā istabā, istabā kopā ar personām (no tām bērni,
gul atsevišķā gultā ( metru attālumā no citu gultām), vienā gultā ar

personām (no tām bērni);

12. Krēpās, Kocha baciļi: a) pašlaik ir atrasti; nav atrasti; nav meklēti;
b) agrāk (kad ) ir atrasti; nav atrasti; nav

meklēti;

*) Jāizpilda ari tad, ja slimnieks ievietots sanatorijā, slimnīcā vai t. 1. (skat. pasi).
**) Jāizpilda pēc slimnieka Vai to piederīgo izteicieniem, bet vēlams ziņu pareizību pārbaudīt.

f fizikālās |
13. Diagnoze uz: ?! Rentgena > atrades pamata (kad ): Tbc

( bakterioloģiskās J (atzīmēt saslimulo orgānu)

(sīkāka diagnoze)
14. Slimnieks ir: valsts darbinieks, slimo kases (kādas?) dalībnieks, uz to attiecas

likums par lauku iedzīvotāju ārstēšanu, sociāli apgādāts :
15. Piezīmes :.....

(Vieta un datums) (Paraksts un spiedogs)

2. pielikums.

DRAUDOŠĀS TBC SLIMNIEKA NĀVES PIETEIKUMS.

Slimnieka uzvārds, vārds, vecums

Slimoja ar : ! tuberkulozi
(atzīmēt attiecīgo orgānu)

miris 19........ g.
Mirušā pastāvīgā dzīves vieta

(sīka adrese)
Miršanas vieta -
Piezīmes

19 g.
(Vieta un datums)

Apstiprinu 1937. g. 20. augustā.
Satiksmes ministra v. ģen. J. Balodis.

328. rīkojums.
1937. g. 20. augustā.

Par braukuma maksas pazemināšanu Zem-
gales apgabala izstādes un 3. Vispārējo
latvju pļaujas svētku ārzemju apmeklē-

tājiem.
No š. g. 28. augusta līdz 7. septembrim

Jelgavā sarīkojamās Zemgales apgabala
izstādes un 3. Vispārējo latvju pļaujas
svētku ārzemju apmeklētājiem uz Lat-
vijas dzelzsceļiem piešķirts braukuma
maksas 50% pazeminājums.

Izlietojot šo pazeminājumu, jāievēro
šādi noteikumi: apmeklētājiem, izņemot
braucējus no Lietavas un Igaunijas, Lat-
vijas robežstacijā jāuzrāda ārzemēs par
pilnu maksu iegūta tiešas satiksmes biļete
vai ceļojumu biroju kuponu biļetu grā-
matiņa, kurās kā gala stacija uzrādīta
Jelgava. Šādu biļetu uzrādītājiem jāiz-
sniedz pasažieru, bagāžas un ekspressūtī-
jumu tarifa 13c § paredzētā apliecība;
apliecības augšējā pusē jāieraksta derī-
guma laiks, braucēja vārds un uzvārds un
turpbraucienam paredzētā nodalījumā uz-
rādītās biļetes numurs, klase, izbraukšanas
un gala stacija. Minētie dati jāapliecina ar
stacijas zīmogu un kasiera parakstu.

Šo sarīkojumu apmeklētājiem, kas uz-
rāda minētās apliecības ar izstādes vai
Pļaujas svētku organizācijas komitejas
atzīmi par sarīkojuma apmeklēšanu, Jel-
gavas stacijas kase, paturot apliecību kā
attaisnojošu dokumentu, izsniedz bez mak-
sas biļetes atpakaļbraucienam pa Latvijas
dzelzsceļiem līdz valsts robežai, tanī vir-
zienā, kādā pasažieris iebraucis.

No Lietavas un Igaunijas brauco-
šiem izstādes un pļaujas svētku apmeklētā-
jiem braukuma maksas pazeminājums pie-
šķirams Lietavas-Latvijas-Igaunijas sa-
tiksmes pasažieru, Bagāžas un ekspressūtī-
jumu tarifa I daļas B nodalījumā ,,Notei-
kumi par braukšanas maksas pazeminā-
šanu gada paraugtirgu un izstāžu apmeklē-
tājiem Lietavā, Latvijā un Igaunijā"
noteiktā kārtībā. Paredzētās 25% brau-
kuma maksas pazeminājuma vietā piemē-
rojams Latvijas dzelzsceļu daļā tarifa pa-
zeminājums par 50%. Atpakaļbraucējiem,
kas uzrāda tiešās satiksmes tarifā noteiktā
veida apliecību par to, ka braucienam uz
Jelgavu pirkta biļete par pilnu maksu, ja
minētā apliecībā ir izstādes vai pļaujas
svētku organizācijas komitejas apliecinā-
jums par sarīkojuma apmeklēšanu, Jel-
gavas stacijas kase, paturot apliecību kā
attaisnojušu dokumentu, izsniedz atpakaļ-
braucienam tiešas satiksmes biļeti, nene-

(Paraksts un spiedogs)

mot maksu par Latvijas dzelzceļu daļu līdz
valsts robežai, tanī virzienā, kādā pasa-
žieris iebraucis.

Šis braukuma maksas pazeminājums
piemērojams:

1) apmeklētājiem no Lietavas šurp-
braucienam no 1937. g. 23. augusta līdz
5. septembrim un atpakaļbraucienam no
28. augusta līdz 10. septembrim (ieskaitot);

2) apmeklētājiem no Igaunijas
šurpbraucienam no 1937. g. 23. augusta
līdz 6. septembrim un atpakaļbraucienam
no 28. augusta līdz 14. septembrim (ieskai-
tot);

3) apmeklētājiem no Polijas šurp-
braucienam no 1937. g. 24. augusta līdz
6. septembrim un atpakaļbraucienam no
29. augusta līdz 11. septembrim (ieskaitot).

Pārējiem braucējiem no ārzemēm brau-
kuma maksas pazeminājums uz Latvijas
dzelzsceļiem piemērojams šurpbrau-
cienam no 1937. g. 23. augusta līdz
6. septembrim un atpakaļbraucienam
no 1937. g. 28. augusta līdz 14. septembrim
(ieskaitot).

Braukuma maksas pazeminājumu pie-
šķīruši :

Polijas dzelzsceļi par savu daļu 33%
un Čekoslovaķijas dzelzsceļi, vienīgi
braucot grupās:
skaitā ne mazāk par 12 pērs. — 25% apm.

50 _~ 330/
100 40°/

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.
Ekspluat. direktors J. Stakle.

Rīkojums.
Pamatojoties uz Akcīzes nolikuma 1934.

gada izdevuma 193. panta piezīmi, grozu
savu 1931. g. 20. janvāra 3904. rīkojumu,
kas izslud.,,Vaid. Vēstn. '" 1931. g. 18. num.
par mājas alus darīšanas bez policijas at-
ļaujas noliegšanu un izslēdzu no aizlie-
guma rajona Daugavpils apr. Preiļu pag.
Kankuļu ciemā Jēkaba Paunļņa, Pētera
Anspoka, Jāņa Anspoka, Jāņa Ādama dēla
Anspoka, Jāņa Kaza un Jezupa Kaza
saimniecības. Minētās vietās turpmāk mā-
jas alus izgatavošanai policijas atļauja nav
vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Šorīkojumu paziņot atzīmēto vietu iedzī-
votājiem uzlieku par pienākumu pagasta
valdei.

Rīgā, 1937. g. 19. augustā. 2421.
. Iekšlietu miništris V. Gulbis.

Administr. depart. direktora v. i.
Cielēns.

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/a gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 B• • • 10—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības jgļ|> oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, Izņemot ^^^S^^B^^^ un svētku dienas

Redakcija:
^C*^^^l^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rigā.pili,2.ist. Tālrunis 20032 ^
^^^^^^^^^

Rigā,pilī,l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^$£r Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) '.„—.d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Tirdzniecības un rūpniecības departa-

ments paziņo, ka šādi rūpniecības uzņē-
mumi ierakstīti rūpnieku un būvuzņē-
mēju sarakstā, kas atsvabināti no likumā
par darbiem un piegādēm valsts vaja-
dzībām 13. p. paredzētiem nodrošinā-
jumiem, saskaņā ar 1937. g. 19. jūlija no-
teikumiem saraksta sastādīšanai (,,Vald.
Vēstn." 1937. g. 158. num.).

(2. turpinājums.)

38. Jānis Prikulis, mēbeļu rūpniecība
un tirdzniecība, Rīgā, Daugavgrīvas
ielā 13.

39. Jānis Gulbis, elektrotechnisks uz-
ņēmums, īpašn. Jānis Gulbis, Rīgā,
Brīvības ielā 12.

40. Juglas ādu fabrikas a/s, Rīgā,
Brīvības gatvē 154.

41. Paulis Skulte, būvuzņēmējs, Rīgā,
Rēveles ielā 9.

Rīgā, 1937. g. 21. augustā.
Tirdzniec. un rūpniec. depart.

direktora v. I. Volmars.

Rupniec. nod. vad. v. J. Ozoliņš

Meklētizbeidzamo personu 2117. saraksts,
43017. Ērika Dzelve, dzim. Berlauks. 59892/37
43018. EriKa Dzelve, dzim. Berlauks. 50890/37
43019. Antanas Jauga. 33519/30.
43020. Antons Jauga. 33706/30.
43021. Eduards-Kāriis Kovalevskis. 50977/37.
43022. Jānis Krišjānis. 51163/37.
43023. Anna Leventāls. 51168/37.
43024. Kurts-Georgs-Roberts Mansfelds. 51178/37
43025. Agurjans Petrovs. 49819/37.
43026. Johanes Roiga. 47821/36.
43027. Aleksejs Zaicevs. 48428/36.
43028. Kārlis-Voldemārs-Jānis Šiliņš. 51190/37
43029. Konstantīns Skeberdis-Skebergis. 49831 /37

Rīgā, 1937. g. 19. augustā.
Krim. pol. pārvaldes priekšnieks J. S i 1 a r ā j s

Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu 2118. saraksts
43030. Hildegarde Gertsons. 50962/37.
43031. Taisija Gr'acs. 51116/37.
43032. Vasa Grigorjevs. 51113/37.
43033. Vilis Kleins. 50976/37.
43034. Boriss Petrovs. 51181/37.
43035. Antons Pints. 35785/31.

Rīgā, 1937. g. 20. augustā.
Kriminal. polic. pārv. priekšn. J. S i 1 a r ā i s

Darbvedis Hūns

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz Nikita Kozlova meklēšanu, kas
uzsākta 1921. g. 22. novembri ar paziņojumu
,,Valdības Vēstneša" 264. numurā.

1937. g. 18. augustā.

Kara tiesas priekšsēd. a. p. i.
pulkv.-leitn. Jirgensons.

Sekretārs adm. kāpt. A. R u m p e.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu š. g. 7. jūlija rīcības
sēdes lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē 12. Bauskas kājn. pulka kareivi Jāni
lija d. Jakušovu, apsūdzētu pēc Kara sodu lik.
92. p. un 110. p. 1. d: un Sodu lik. 546. p. 1. d.
un 541. p. 1. d.

Jakušovs dzimis 1914. g. 11. septembrī Sila-
jāņu pag., sodīts 1935. g. Nītaures iec. miert.
ar 1 mēn. cietuma par zagtu mantu pirkšanu,
krievs, vecticībnieks, neprecējies, pēc nodarbo-
šanās kurpnieks, līdz iesaukšanai kara dienestā
dzīvojis Jēkabpilī, Kungu ielā 22. Ārējās pa-
zīmes: neliels augums, ieapaļa-ovala sārta seja,
izspiedušies vaigu kauli.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties jāziņo Kara tiesai un policijai, kurai viņš
jāapcietina un jāievieto Daugavpils garnizona
virssardznē, ieskaitot 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un Kara tiesai.

1937. g. 18. augustā.
Kara tiesas priekšsēdētāja a. p. i.

pulkv.-leitn. E. Jirgensons.
Sekretārs adm. kāpt. A. R u m p e.

Kāra tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz demobilizētā Kara būvju un
ēku pārvaldes kareivja-techniķa Juliusa Indriķa
dēla Arbeta meklēšanu, kas uzsākta 1921. g.
27. oktobrī ar paziņojumu ,,Valdības Vēstneša"
244. numurā.

1937. g. 18. .augustā.
Kara tiesas priekšsēd. a. p. i.

pulkv.-leitn. Jirgensons.

Sekretārs adm. kāpt. A. R u m p e.

Daugavpils apgabaltiesas l.kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1937. g. 15. jūlija lēmumu,
atsauc „Vald. Vēstn." 1924. g. 93. num. ievie-
toto sludinājumu par Helēnas Ruseckajas meklē-
šanu, jo minētā Ruseckaja ir atrasta.

Daugavpilī, 1937. g. 19. augustā.
Priekšsēdētāja v. Menšikovs.
Sekretāra palīgs K. R u d zī t i s.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Auces saistošie sanitārie noteikumi,
pieņemti Auces pils. valdes 1937. g. 27. maija sēdē
(6. prot.) un apstiprināti ar Iekšlietu ministr.
Pašvaldības depart. š. g. 26. jūlija 124212. rakstu.

1. Nekustamas mantas īpašniekiem,
valdītājiem, lietotājiem vai personām, kam
viņi šo pienākumu aizlikuši, pienākas uz-
turēt tīras ielas, trotuārus un atklātus
laukumus, kas pierobežo viņiem piede-
rošiem zemes gabaliem.

Šis pienākums paliek spēkā neatkarīgi
no ielas nostiprināšanas veida un no tā,
vai aptīrāmā platībā ietilpst starplaukumi,
priekšdārziņi, ielu paplašināšanai pare-
dzētas joslas, grāvji un arī kioski un
transformatoru celtnes.

2. Katram piekrītošais gabals jāap-
tīra visgarām zemes gabala robežai no

būvlaida līdz pus ielai līdz ar ielu krusto-
jumiem. Ielas un ceļi, kuri otrā ielas pusē
pieiet pie neizdalītiem rezerves zemes ga-
baliem vai pilsētas administratīvām ro-
bežām — jāaptīra visā ielas platumā;
publiskie un tirgus laukumi jāaptīra līdz
5 metri trotuāra ārējās malas.

3. Pilsētas publisko un tirgus laukumu,
izņemot iepriekšējā pantā minēto 5 metru
joslu no trotuāra malas, pilsētas dārzu
un parku tīrīšanu veic pilsētas pašvaldība,
kas arī nosaka šo laukumu notīrīšanas
laiku un kārtību.

4. Ielas un trotuāri jātīra ikdienas, no
1. aprija līdz 1. oktobrim no pulksten 21
līdz 7 un no 1. oktobra līdz 31. martam
līdz pulksten 8. Bez tam ielas jātīra arī
citā laikā, kad ielās novērota netīrumu
sakrāšanās.

5. Saslaukas un netīrumi jānovāc ne-
kavējoties, novietojot tos šim nolūkam
māju pagalmos ierīkotas mēslu tvertnēs
vai izvedot pilsētas valdes norādītā vietā.

6. Izbūvētās ielas un trotuāri sausā
laikā no 1. apriļa līdz 1. oktobrim pirms
aptīrīšanas jāaplaista ar tīru ūdeni.

7. Starp bruģa akmeņiem augošā zāle
rūpīgi jāizravē.

8. Ziemā sniegs un Iedus no trotuāriem
un ielu notekām jānotīra un slidenie tro-
tuāri jāapkaisa ar sausām smiltīm vai
smalku granti. Aizliegta trotuāru apkai-
sīšana ar sāli, pelniem vai kodīgām vielām
un tīrīšana ar līdzekļiem, kas bojā apavus
vai izplata smaku.

9. No trotuāriem, ielu notekām, tā-
pat no jumtiem saslaucīto sniegu un ledu
atļauts izkliedēt uz ielas braucamās daļas.
Ielas braucamā daļā lielākā daudzumā uz-
krājies sniegs jānoved policijas, saziņā ar
pilsētas valdi, rīkojumā noteiktā laikā un
norādītās vietās.

10. Atkušņu laikā ielu notekas tik
tāļu jāiztīra, lai ūdens varētu viegli no-
tecēt. Uz jumtiem sakrājies sniegs,
ledus un arī lāstekas savlaicīgi jānovāc,
lai tie, nokrītot no jumtiem, neapdraudētu
publiku. Jumtu tīrīšanas laikā satiksme
pa trotuāriem pārtraucama, izliekot aiz-
žogojumus.

11. Pavasara atkušņiem iestājoties un
ziemas ceļam izbeidzoties, bet ne agrāk
par 15. martu, ledus un sniegs, pēc poli-
cijas rīkojuma, jāizcērt ielās un jānogādā
prom, policijas saziņā ar pilsētas valdi
nosacītā laikā.

12. Mēslus, netīrumus, visādus atkri-
tumus un nobeigušos kustoņus atļauts iz-
vest vienīgi uz pilsētas valdes atļautārr
vietām, kur kustoņi jāaprok l'/ 2

' metra
dziļumā.

13. Vedot caur pilsētu mēslus, atkri-
tumus, netīrumus un nobeigušos kustoņus,
vezumiem jābūt apklātiem, ratiem jābūt
ar cietiem dēļiem un noslēgtiem galiem,
bez tam vedējiem jāraugās, lai netīrumus
neizbārstītu ielās.

14. Aizliegts izmest un nomest ielās,
laukumos, uz trotuāriem,pagalmos, kāpņu
telpās, atklātos dārzos un apstādījumos
visādus netīrumus, atkritumus, saslaukas,
papirus, reklāmas, papirosu galus, sērko-
ciņus, augļu mizas, stikla pudeles, stikla
gabalus, naglas, gludās un dzeloņu drātis
un citus priekšmetus, kas rada netīrību un
ir bīstami satiksmei. Aizliegts izliet un
novadīt ielu notekās, ielās un laukumos
samazgas, netīrus ūdeņus un citus smir-
došus šķidrumus. Aizliegts spļaujot un
šķaudot pietraipīt ielas un trotuārus,
laukumus un dārzus.

15. Namu pagalmiem un priekšdārziem
jābūt pastāvīgi tīriem un sausiem, par ko
jārūpējas nekustamās mantas īpašniekiem
vai personām, kur tas uzlikts par pie-
nākumu.

16. Saslaucītie mēsli un netīrumi jā-
saber ierīkotās mēslu tvertnēs vai jānoved
un jāizgāž pilsētas valdes atļautās vietās.

17. Meslu tvertnes, samazgu un vircas
bedres jāierīko no cementbetona vai mūra,
ar tādu pašu dibenu, ar ūdeni necaur-
laidošām sienām un dibenu, un cieši pie-
gulošiem metāla vai koka ar skārdu ap-
sistiem vākiem. Mēslu tvertnes tilpums
nedrīkst pārsniegt 3 kubikmetrus. Vāks
atverams tikai mēslu iebēršanai un iz-
tukšošanai, pārējā laikā vākam jābūt
aiztaisītam. Vircas bedres ar kūts telpām
jāsavieno ar vircu necaurlaidoša materiāla
caurulēm. Samazgu un noteku ūdeņu pie-
vienošana pilsētas kanalizācijai jāizdara
saskaņā ar pilsētas noteikumiem.

18. Mēslu tvertnēs, samazgu un vircas
bedres sakrājušies netīrumi jāizved pilsētas
valdes atļautās vietās nenogaidot šo krā-
tuvju piepildīšanos, un katrā ziņā jau tad,
kad tas līdz 3/4 piepildītas; bez tam arī
katrā laikā, kad, pilsētas valde, sanitārā
komisija vai policija dibinātu iemeslu dēļ
to atrod par vajadzīgu.

19. Pagalmos esošie šķūņi, kūtis, no-
jumes jātur tīrībā un kārtībā. Mēslu uz-
krāšana zem to pajumtēm noliegta; mēsli
un gruži jāsaslauka un jāsaber mēslu
tvertnēs. ?.

20. Mēslu tvertnes silta laikā jāpārkaisa
ar kaļķiem, bet samazgu ielejamie jākaļķo
ar kaļķa atšķaidījumu.

21. Ateju bedrēs jāiztīra vismaz i reizi
gadā. Bez tam bedres jātīra tiklīdz tās
piepildījušās līdz 10 cm no augšējās malas,
un katrā laikā, kad pilsētas valde, sanitārā
komisija vai policija dibinātu iemeslu dēļ
to atrod par vajadzīgu.

22. Netīrumi jāizved slēgtās mucās vai
kastēs, kas šķidrumu nelaiž cauri un ir
apgādātas ar cieši noslēdzamiem vākiem.

23. Kastēm un mucām jābūt kār-
tībā un tīrībā. Netīrumus atļauts
izgāzt pilsētas valdes atļautās vietās ', tos
aprokot, vai ārpus pilsētas robežām. Sakņu
dārzos pilsētas robežās ateju mēslus atļauts
izgāzt, jātos nekavējoties aprok vai apar
pietiekoša dziļumā, vietās, kur nedēsta
cilvēkiem lietojamus sakņu augus.

Sērgu laikā un vasarā izgāztie netīrumi
nekavējoties jāaprok. Aizliegts svētku,
svinamo dienu un svētdienu priekšvakaros
un izejošā naktī nodarboties ar ateju bedru
tīrīšanu un izvešanu.

24. No 1. apriļa līdz 1. oktobrim ateju
tīrīšana atļauta no pulkst. 23 līdz pulkst. 5
bet pārējā laikā no pulkst. 22 līdz 6. Pa-
galmus, ielas un laukumus nedrīkst no-
laistīt ar ateju netīrumiem.

Paziņojums.
„Valdības Vēstneša" 1936.g. 85. numurā izsludinātā Suntažu-Ikšķiles-Turkalnes meliorācijas sabiedrības Caiinupīles regulēšanas darbu dalībnieku sarakstā ar

11. un 21. num. pēc kārtas ievietotās ziņas, pārmaiņu dēļ dalībnieku sastāvā,.atceltas un atvietotas ar sekojošām:

-2 Daiīhnioi^m Māju numuri . Darbu . D.alīb-
?S Dalībnieka

ua'1Dniekam Kādā pagastā izmaksa pec nieku

Dalībnieka rDašumu
Paderošo va.

atrodas mājas un nie
Projekta, balsu

£ ,
īpašumu vjņa ,ietošanā pgc gc airoaas mājas un pie no kuras skajts > ,

°- vārds un uzvārds tiesību esošo māju mēmie- zemes kādas agrākās muižas aprēķina saskaņā piezīmes

I
aPZ!mēJUmS

—ukums pSm «ggj ^* bSialt^mel^.
z Ls statūtiem

i- 2- 3- ! 4- 5. " e. | 7. š: f~ i ^

§ r u P aProporcionālisarakstā atzīmētai darbu
11. Kārlis Rozenbergs īpašnieks Pļavnieki 7213 [ Ikšķiles pag. Turkalnes muižas 499— 9 ^S?-,1Tbni, ekumaksāļoi istohc Pulrinš 1 ārnlčsi 99AP 99^99 ,„S' s un Cltl Pienākumi, ierīkojot un uzturot sa-21. Jēkabs Pulciņš „ Lāčplēsi 224F 22522 , „ „ „ „ 1255,— 25 biedrības meliorācijas ietaises.

Rīgā, 1937. g. 13. augustā. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās dajas vadītāja v. M ŠJachtovičs
Arķiva 705. num. Mel. sab. reg. 406. num. Vec_ sey> uzdevumu .

^ .^
> ,

? Valsts Zemes bankas grāmatvedis B
*

I Nikolajs Freidenfelds I
I

I miris 1937. g. 21. augustā

Valsts Zemes banka H



25. Atejas vienmēr jātur kārtībā un
tīrībā un konstatētie trūkumi noteiktā
laikā jānovērš. Atejas lietojot jāievēro
tīrība.

26. Publiskas atejas jāizkaļķo vismaz
2 reizes mēnesī. Tas pats jādara privātos
dzīvokļos sērgu laikā. Kaļķu vietā var
lietot arī citus desinfekcijas līdzekļus.

27. Dzeršanai un ēdienu gatavošanai
ūdens jāņem no akām vai avotiem, bet
nekāda ziņā ne no upēm vai dīķiem.

28. Akās jābūt tīram un lietojamam
ūdenim. Ūdens bojāšanas gadījumā cēloņi
jānoskaidro un nekavējoties jānovērš.

29. Aku tuvumā, vismaz 2 metru
attālumā no tām, aizliegts nokraut dažādus
priekšmetus, mazgāt veļu un virtuves
traukus. Ap aku grodiem zemes virsai
jābūt apliktai ar treknu mīcītu mālu kārtu,
vismaz 50 cm biezumā un 1 metra pla-
tumā, bet virs mālu kārtas jāliek ciets
materiāls: akmeņi, ķieģeļi, cements, koks,
ar-kritumu no grodiem uz ārpusi. Vaļējām
akām aku grodiem jābūt ne zemāk par
75 c virs zemes, un tie jāsedz ar vāku..

30. Pie akām jābūt līderis pumpim
vai tīram spainim ar izvelkamo ierīci (akas
vindu, griezi ar ķēdi u. c).

31. Akas jātīra pēc vajadzības no no-
gulšņiem).

32. Traktieru, klubu, bufešu, ēdienu
veikalu, pārtikas produktu veikalu un
darbnīcu telpām jābūt pastāvīgi tīrām,
gaišām un vēdinātām.- Grīdām, logiem un
durvīm jābūt tīri nomazgātiem, bet gries-
tiem un sienām tīri izbalsinātiem un no-
krāsotiem. Tāpat visai telpu iekārtai
jābūt tīrai un krāsotai. Veikalos, kuros
tirgojas ar pārtikas precēm, nedrīkst turēt
ādas un ādu un gumijas izstrādājumus.
Maisos iesaiņotas pārtikas preces nedrīkst
turēt uz grīdas. Petroleja, siļķes, ratu
smērs, ziepju akmens un citas kaitīgas vai
smirdošas vielas jālūr veikalā atsevišķi,
labi noslēgtos traukos.

33. Ēdieniem un pārtikas produktiem,
lai tos pasargātu no mušām un putekļiem,
jābūt apklātiem ar šķidru drēbi, sietiņu,
stikla vākiem vai celofāna pārsegu. Aiz-
liegts pārtikas produktus ietīt avizēs vai arī
lietotā papīri. Sviests un citas taukvielas,
tāpat gaļas produkti, jāietin vispirms
pergamenta papīri.

34. Pārtikas produktu pārdošanas un
pārstrādāšanas vietās: darbnīcās, maiznī-
cās, skārņos, piena veikalos, konditorejās
un c. nodarbinātam personālam jābūt tīri
un glīti apģērbtam, ar baltiem pārvalkiem
(ķiteļiem) un baltas drēbes galvas segās,
bet pārējos veikalos, kur pārdod produktus,
pārvalki var būt tumšā krāsā.

Personāls nedrīkst slimot ar ādas, acu,
venēriskām un citām lipīgām slimībām un
tuberkulozi; uz viņu rokām vai sejas nevar
būt ari strutojoši augoņi, ne vātis, tāpat
pārtikas produktu veikalos un darbnīcās
nevar nodarbināt ar šai pantā minētām
slimībām un kaitēm slimas personas. Pil-
sētas valde, sanitārkomisija, apriņķa ārsts
vai policija var prasīt personāla medicī-
nisku pārbaudi, ja pastāv dibinātas aiz-
domas par slimošanu ar še minētām sli-
mībām vai kaitēm.

35. Visos šinīs noteikumos neuzskai-
tītos gadījumos jāievēro un jāizpilda ^Sai-
stošie veselības aizsardzības noteikumi
par uzturu vielām un priekšmetiem" , kas
izsludināti ,,Valdības Vēstneša" 1933. g.
224., 234., 235. un 236. numuros.

36. Pirts ierīkošanai un uzturēšanai
Vajadzīga pilsētas valdes atļauja. . Pie
pirtīm jābūt uzgaidāmai istabai ar pietie-
košu skaitu krēslu vai gaišā eļļas krāsā
krāsotiem soliem. Sienas un griesti jākrāso
ar nesmērējošu līmes krāsu; sienas var būt
krāsotas arī gaišā eļļas krāsā. Grīdai
jābūt līdzenai, un tā jākrāso ar eļļas krāsu.
Ģērbtuvē jābūt ierīkotiem slēdzamiem
skapīšiem drēbju uzglabāšanai. Skapīšiem
jābūt krāsotiem gaišā eļļas krāsā. Ģērb-
tuvē jābūt 18o c minimālai temperatūrai.
Pirtī mazgāšanās daļai jābūt ar cementu
Vai cita ūdeni necaurlaidoša materiāla
grīdu un sienām. Uz cementa grīdas jābūt
koka režģiem. Pie pirts jābūt atejai.
Kopīgām pirtīm jābūt atsevišķām nodaļām
ar ģērbtuvēm vīriešiem un atsevišķi sievie-
tēm.

Pirtis jātura pastāvīgi tīras. Pirts telpās
un priekšmeti bieži jādesinficē. Aizliegts
pirtīs mazgāt veļu. . .

37. Lupatu, kaulu, saru, nemītu ādu,
lopu asiņu — techniskām vajadzībām —
noliktavu ierīkošanai vajadzīga pilsētas
valdes piekrišana. Noliktavu telpām jābūt
ar cietu grīdu. Noliktavas telpās nedrīkst
būt citi šai noliktavai nepiekrītoši priekš-

meti un mantas. Telpām jābūt pastāvīgi
tīrām. Noliktavu telpas nedrīkst būt sa-
vienotas ar dzīvojamām telpām vai lopu
kūtīm.

(Turpmāk beigas.)

Pilsētas galva K. Narkevics.
Sekretārs G. Bungše.

KURSI.

Rīgas biržā 1937. gada 23. augustā.

Devizes: Ls
.1 Amerikas dollars ..... 5,02—5,12
1 Anglijas mārciņa ..... 25,16—25,28

100 Francijas franku 18,70—19,30
100 Beļģijas beigu 84,65—86,15
100 Šveices franku ......115,65—117,15
100 Itālijas liru ....... 26,41—26,91
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu . . . . . 125,75—127,75
100 Dānijas kronu ... . . . 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu ... 17,50—18,00
100 Holandes guldeņu .... 277,70—280,70
100 Vācijas marku 202,85—204,85
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu . . . . . . . 95,40—97,00
100 Lietavas litu 85,60—86,80
100 Dancigas guldeņu .... 95,40—97,00

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 84,00—85,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,50—85,50

Rīgas biržas kotacijaS komisijas
priekšsēdētāja v. i. A. Valenčuks.

7vērināts biržas mākleris P. Ruoners.

Iekšzeme.
Ārlietu ministrijas vaiņags uz nel.

ministra Z. Meierovica kapa.
Mūsu pirmā ārlietu ministra Z. Meiero-

vica nāves dienā svētdien, 22. augustā,'
Ārlietu ministrijas darbinieki ieradās
Meža kapos, kur Ārlietu ministrijas pro-
tokola nodaļas vadītājs V. Olavs nolika
vaiņagu uz bij. ārlietu ministra kapa.

Māksla.
Nacionālā opera.

Nacionālās operas sezonu atklās otrdien,
24. augustā, ar Alīdas Vānes Viesizrādi „Toska".
A. Vāne — titullomā. Kavaradosi —M. Vētra,
Skarpija — A. Kaktiņš. ,,Tosku" 1. reizi diriģēs
J. Kalniņš.

Trešdien, 25. augustā, balets ,,11 g a". Pie-
dalās M. Griķe, H. Plucis un viss balets. Diri-
ģents A. Norītis.

Ceturtdien, 26. augustā, 'tautas izrādē
./Tuksneša dziesma".

Nacionālās operas papildkorī var pieteikties
dziedātāji ikdienas no pīkst. 8.30 līdz 15.30 ope-
ras birojā. Papildu koris saņems atalgojumu par
atsevišķām izrādēm un no viņa komplektēsies
pastāvīgais koris, atbrīvojoties vakancēm.

Nacionālās operas baletskolā jaunu audzēkņu
pieteikšanās no š. g. 20. augusta operas birojā
ikdienas no pīkst. 16 līdz 18. Skolā uzņem bēr-
nus no 8 g. v. Jaundibinātā zēnu grupā var
pieteikties 9 līdz 12 gadus veci zēni. Mācību
sākums 1. septembri.

Nacionālā operā bērnu lomām var pieteikties
līdz 10 g. v. bērni otrdien, 24. augustā, pīkst.16,
operas operas birojā.

Nacionālais teātris.
Pirmdien, 23. augustā, pīkst. 19.30 lētā

izrādē ,,N akts serenād e" ar L. Štengeli.

Otrdien, 24. aug., pīkst. 19.30 lētā izrādē
,.Daudz trokšņa par neko".

Dailes teātris.
Pirmdien, 23. augustā, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ,,Z a ļ ā p ļ a v ā".

Otrdien, 24. augustā, pīkst. 19.30 tautas
izrādē ,,Es tevi vairs nepazīstu".

Trešdien, 25. augustā, pīkst. 19.30 „A k ,
šie studenti"; parastās puscenas.

Ceturtdien, 26. aug., pīkst. 19.30 tautas
izrādē „Z a ļ ā pļ av ā".

Piektdien, 27. aug., pīkst. 19.30 tautas
izrādē ,,Es tevi vairs nepazīst u".

Sestdien, 28. augustā, pīkst. 19.30 tautas
izrādē „Z a| ā pļavā".

Svētdien, 29. augustā, pīkst. 19.30 ,,A k,
šie studē n.t i"; parastās puscenas.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 18. maijā Rīgā
mir. Jēkaba Briņķa, dzim. 1879. g.
5. jūnijā Odzienas pagastā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasīiumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasīiumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 17. augustā.
4214/37. II. 16632o

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Cjvil-
lik. 2451. pantu un Annas Abe-
līts lūgumu, uzaicina visas per-
sonas, kam jr kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 4. augus-
tā izsludināto 1933. g. 11. sep-
tembrī Rīgā mir. Aleksandra
Abelīša, dzim. 1864. g. 13. sept.,
un tā sievas. Annas, atr. Kal-
niņš, dzim. Glāzeps, 1928. gada
7. septembrī publiskā kār-
tībā sastādīto savstarpējo tes-
tamentu, vai kam ir kādas tiesī-
bas uz mir. Aleksandra Abelīša
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 17. augustā.
L. N> 4490/37. II. 16626r
Priekšsēd. v. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1924. g. 3. jūnijā Skujenes
pag. mir. Kārļa Broda, dzim.
1874.g. 25.juIijāVecpiebaIgaspag.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantoiumu

kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem.
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. .1;, pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mfe-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 17. augustā.
4484/37. II. 16633o

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
^pkrp.tārs P Tasmnni*:

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinod..
pamatojoties uz Tirdzniēc. proc.
nolik. 532. pantu, paziņo, ka
1937. g. 11. augustā tiesa nolēma:
atzīt Miķeļa Mironoviēa maksāt-
nespēju par vienkāršu bankrotu
un konkursu slēgt. 16636o

1937. g. 17. augustā. 306. 1.
Priekšsēd. v. V. Salmiņš.

Sekretārs E.-L a s m a'n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 15S4., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Jāņa un
Antonijas Ķiploku lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir kādi
iebildumi pret šajā tiesā 1937. g.
4. augustā izsludināto 1933. g.
20. jūlijā Mellužos mir. Amālijas
Kronbergs, dzim. Jēkabsons, dz.
1854.g. 20. martā, 1931. g. 7.maijā
publiskā kartībā sastādīto testa-
mentu un 1933. g. 2. jūlijā mājas
kārtībā sastādīto testamenta pa-
pildinājumu vai kam ir kādas
tiesības uz Amālijas Kron-
bergs, dzimusi Jēkabsons,
mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legatariem. fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. !., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 18. augustā.
L 276/37.-11 g. 16729z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
līk. 2451. pantu un Otto Tursa
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šajā
tiesā 1937. g. 16. jūnijā izsludi-
nāto 1934. g. 29. decembri,
Praulienas pag. ,,Silniekos" min
Gustava Tursa, dzim. 1853. g.
15. jūlijā, 1930. g. 19. februārī

publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai kam ir kādas tie-
sības uz mirušā Gustava Tursa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisariem

^
kreditoriem u.

t. 1., pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g-. 18. augustā.
L. 4045/37-11 g. 16730z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

(Tiesu
sludindjuml.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 17. februārī
Rīgā mir. Jāņa (Johana) Rēksona
(Raeksona, Raegsona), dzim.
1880. g. 2. martā Igaunijā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 17. augustā.
45.03/37. II. 16628o

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs F. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 7. decembri
Rīgā mir. Ievas Bullis-Bulle,
dzim. 1877. gada 15. augustā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 17. augustā.
4500/37. II. 16629o

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Otto Prei-
mota lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 28. jūlijā
izsludināto 1922. g. 27. septem-
brī Lizuma pag. mir. Pētera
Preimata, dzim. 1848. g. 25. feb-
ruārī, 1917. g. 4. un 9. maijā
mājas kārtībā sastādītos testa-
mentus vai kam ir kādas tiesī-
bas uz mir. Pētera Preimata
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies ne
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 17. augusta.
L. JG 4414/37. 16627r
Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934.g. 20. jūlijā mir. Jāņa
Glāznieka, dzim. 1895. g. 10. nov.,
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas, tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un

prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesi" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 17. augustā.
4483/37. II. 16630o
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš,

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1925. g. 21. martā mir.
Jura Kārkliņa, dzim. 1847. g.
24. maijā Kalsnavas pagastā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 17. augustā.
4515/37. II. 16634

Priekšsēd. v. V. Salmiņš,
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinod.,
pamatojoties uz Tirdzniēc. proc.
nolik. 532. pantu, paziņo, ka
1937. g. 28. jūlijā tiesa nolēma:
atzīt Eduarda Avena maksāt-
nespēju par vienkāršu bankrotu
un konkursu slēgt.

1937. g. 17. augustā.
133. 11. 16635o

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinod.,
pamatojoties uz Tirdzniēc. proc.
nolik. 532. pantu, paziņo, ka
1937. g. 11. augustā tiesa nolēma:
atzīt Tirdzniecības un rūpniecības
A/S ,,Daugava" maksātnespēju
par nejaušu bankrotu un konkursu
slēgt.

1937. g. 17. augustā.
177. I. 16638o

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Jānis Treijs,
dzim. Salacas pag. 1907. g.
10. septembri un Milda Martin-
sons, dzim. Alojas pag. 1904. g.
20. martā noslēguši pirmslaulības
līgumu pie Rīgas notāra P. Ju-
raševska 1937. g. 7. augustā ag
reģistra 5475. num., ar kurtf*
viņi noslēdzamā laulībā ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

1937. g. 18. augustā.
4814. I. 16736o

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
llik. 2451. pantu un Pētera un
Kārļa Ozolu lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret šajā tiesā 1937. g.
21. jūlijā izsludināto 1928. g.
7. jūlijā mir. Jāņa Ozola, dzim.
Cirga|u pag. 1850. g. 17. dec,
1923. g. 29. novembrī publiskā
kārtībā sastādīto mantojuma
līgumu vai kam ir kādas tie-
sības i:z mirušā Jāņa Ozola
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, lesūtāriem, fi-
deikomisariem

^
kreditoriem u.

t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas„Va!d. Vēstn.",-
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 18. augustā.
L. 4398/37. 16731z

Priekšsēd. v. V. S a I m i ņ š.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 25. decembrī
Rīgā mir. Jāņa Osiņa, arī Oša,
dzim. 1857. g. ' 7. maijā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 17. augustā.
4.383/37. II. 16631o

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinod..
pamatojoties uz Tirdzniēc. proc.
nolik. 532. pantu, paziņo, ka
1937. g. 16. jūnijā tiesa nolēma:
atzīt Lazara Lubinčika maksāt-
nespēju par ļaunprātīgu un kon-
kursu slēgt. ' 30. 1. 16637o

1937. g. 17. augustā.
Priekšsēd. v. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.
i



Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
pamatojoties uz Civillikumu 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Geselis Levin-
sons, dzim. Rīgā 1907. g. 22. au-
gustā un Irina Etingers (Ettinger),
dzim. Rīgā 1910. g. 10. maijā
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie Rīgas notāra K. Sumberga
1937. g. 5. augustā ar reģistra
7235. num., ar kuru viņi noslē-
dzamā laulībā ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību

1937. g. 18. augustā.
4793. I. 16737o

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36.p.
piezīmi, paziņo, ka Zalomons
Helcers, dzim.' 1894. g. 8. maijā
Vitebskā un Zinaida Helcers,
dzim. Rabinovičš, dzim. 1902. ģ.
28. novembri Maskavā noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra B. Zemgaļa 1937. g.
23. jūlijā ar reģistra 12299. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

1937. g. 18. augustā.
4734. I. 16739o

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Aleksanders-
Voldemars Ribaks, dzim. 1905. g.
28. aprīlī Alūksnes pag. un
Olga-Elvira Klungsts - Užgans,
dzim. 1908. g. 22. janvāri Alsviķa
pag. noslēguši pirmslaulības il-
gumu pie Alūksnes notāra B.Bau-
maņa 1937. g. 27. jūlijā ar reģistra
1068. num., ar kuru viņi noslē-
dzamā laulibā ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

1937. g. 18. augustā.
4726. I. 16741o

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Arnolds-Vilis
Krisbergs, dzim. 1909. g. 27. sep-
tembrī Babītes pag. un Anna
Multiņš, dzim. 1902. g. Bebrenes
pag. noslēguši pirmslaulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Socka
1937. g. 26. jūlijā ar reģistra
6167. num., ar kuru viņi noslē-
dzamā laulībā ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

1937. g. 18. augustā.
4736. 1. 16743o

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
«splrrptārs F._ I.asmani s.

Jelgavas apgabalt. civīlnodala,

pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1628.—1631., 1636. un 1710.
paziņo, ka ar Jāņa Arāja
(dzimis 1881. gada 14. martā,
miris 1937. g. 21. janvārī) nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā man^
tiniekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tās tie-
sai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī", un norāda, ka uz-
aicinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 17. augustā.
1994. 1. 16655o

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jāņa Goldmaņa
(dzimis 1906. g. 15. janvāri),
miris 1936. g. 7. augustā) nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariemu. 1.1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„ValdIbas Vēstnesī", un norāda,
ka uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 17. augustā.
1995. 1. . 16654o

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. D e v i n z t e1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civīinod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Kriša Baloža
(dzimis 1864. g. 5. martā, miris
1937. gadā 29. martā) nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz mantojumu būtu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, lega-
tariem, fideikomisariem u. L 1;,
pieteikt tiesai savas tiesībās
un prasības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietoša-
nas „Valdības Vēstnesi" un
norāda, ka uzaicinājuma ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 17. augustā.
M. 1981; 16652o

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Friča Ģelba (dzimis
1858. g. 17. septembrī, miris
1936. gada 17. decembrī) nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem,fideikomisariemu. 1.1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā. 1937. g. 17. augustā.
1984. 1. 16657o

Pr iekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesas civīinod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka 1937. g,
12. augustā tiesa nolēma: 1) atzīt
par iznicinātu parāda aktu —
pirkuma-pārdevuma līgumu, no-
slgētu starp Otomaru, Maksimi-
lianu, Fridrichu, Helēni, Annu
un Addu Laudoniem, kā pārdevē-
jiem, un Jāni Zariņu kā pircēju,
kas apstiprināts 1880. g. 2. de-
cembri ar 4672. num. uz nekusta-
mu īpašumu Valgundes pag,
Jaun-Zariņu mājām, ar zemes
grāmatu reģ. 2158. num.; 2) iz-
sniegt lūdzējam šī lēmuma no-
rakstu hipotēkas dzēšanai zemes
grāmatā

Jelgavā, 1937. g. 17. augustā.
465. 1. 16662o

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civīinod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka 1937. g.
12. augustā tiesa nolēma: 1) atzīt
par iznīcinātām obligācijas, ko
izdevis Zāmelis Ziferts un kas
apstiprinātas: 1) 1900. g. 5. maijā
ar 434. num. un 2) 19Q9> g.
16. martā ar 766. num. uz ne-
kustāmu īpašumu Jelgavas apr.
Šķibes pagasta Zaļās muižas
„Klotu-Galiņu" mājām ar zemes
grāmatu i;eģ ' . 1669. num.; 2) iz-
sniegt lūdzējam šī lēmuma no-
rakstu hipotēkas dzēšanai zemes
grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 17. augustā.
797. 1. 16658o

Priekšsēdētāja v. JLecis.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesas civīinod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. p.,. paziņo, ka 1937. g.
12.augustā tiesa nolēma: 1) atzīt
par iznīcinātām obligācijas, ko
izdevis Jānis Vīndedzis Bauskas
krājaizdevu kasei par labu un
kas apstiprinātas: 1) 1906. g.
23. jūnijā ar 3321. num. un
2) 1910. g. 3Q. oktobrī ar 3128. n.
uz nekustamu īpašumu Bauskas
pagasta Žiglu mājām ar zemes
grāmatu reģ. 3753. num.; 2) iz-
sniegt lūdzējam šī lēmuma no-
rakstu hipotēkas dzēšanai zemes
grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 17. augustā.
960. 1. 16660o

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka 1937. g.
12. augustā tiesa nolēma: 1) atzīt
par iznīcinātu parāda aktu —
pirkuma-pārdevuma līgumu, —
noslēgtu starp Jāni Svīguli
Eduardam Nettelhorstam par
labu un kas apstiprināts 1882. g.
4. jūnijā ar 532. num. uz ne-
kustamu īpašumu lies pagasta
Malciņu mājām ar zemes grāmatu
reģ. 444. num., 2) izsniegt lūdzē-
jam šī lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 17. augustā.
466. 1. 16661o

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Žaņa - Vilhelma
Talberga (dzim. 1904. g. 7. au-
gustā, mir. 1937. g. 23. apr.) nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šomantojumu būtu kādas tiesibas
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem u. 1.1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesi" un, norāda,
ka uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 18. augustā.
2150. 1. 16745r
Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 0628..
1631., 1710. un p.Civiliik. 2451. p!
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1936. g. 4. novembrī mirušā
Kristapa Ramana 1935. g. 1. aprilī

mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testatora
mantojumu, pieteikt savus strīdus
un prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā, pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas „Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas neieņemes
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 18. augustā.
1269/37. 16746o

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jura Mucenieka
(dzimis 1844. g. 29. janvārī,
miris 1923. g. 4. aprilī) nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem u. 1.1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 193,7. g. 17. augustā.
1988. 1. 16656o

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas4. civīinod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1450. pantu, paziņo, ka 1937. g.
3. augustā Rubina Raichmana
prasības lietā pret Rachili (Ro-
chu) Raichmans, dzim. Sladov-
nlks, dzim. 1904. g., par laulī-
bas šķiršanu, tiesa aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta Kaunā (Lietuvā) 1924. g.
5. februrī starp Ruvinu Raich-
mani un Rachili (Rocha) Raich-
manis, dzim. Sladovniks (Sla-
dovnikaite), atstājot prāvnieku
1931. g. 2. sept. dzimušo dēlu
Izraeli mātes audzināšanā, pie-
dzīt no atbildētājas prasītāja
labā Ls 225,— tiesāšanās izde-
vumus; šo spriedumu izsludi-
nāt „Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētāja neiesniegs at-
sauksmi vai pārsūdzību Civil-
proc. nolik. 833.859. un 1450.
pantos paredzēta laika,_ sprie-
dums nāks likumīga spēkā.

1937. ģ. 19. augustā. 16744r
Priekšsēd. b. v. J. R a i b a r t s.

' Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36.p.
piezīmi, paziņo, ka Kārlis Liepiņš,
dzim. 1902. ģ. 25. jūlijā Rīgā un
Lūcija Liepiņš, dzim. Škenders,
dzim. 1898. g. 22. jūnijā Oršas
apr. Krievijā noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra P. Socka 1937. g. 17. jūlijā
ar reģistra 5958. num., ar kuj-u
viņi noslēgtā laulībā ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

1937. g. 18'. augustā.
4737. 1. 167380

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civillikumu 36.p.
piezīmi, paziņo, ka Nikolajs
Dimants, dzim. 1888. g. 12. sep-
tembri Rīgā un Matilde Valeika,
dzim. 1896. g. 15. oktobri Slokā
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie Rīgas Jūrmalas notāra O. Jur-
kovskis 1937. g. 28. jūlijā ar
reģistra 1123. num., ar kuru viņi
noslēdzamā laulībā ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

1937. g. 18. augustā.
4742. 1. ? 16740o

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Ferdinands
Gustavsons, dzim. 1883. g. 2.. ok-
tobri Valkā un Kristine Gustav-
sons, dzim. Bernhards, dzim.
1896. g. 2. septembri Gatartas
pag. noslēguši savstarpīgo laulī
bas Ilgumu pie Valkas notāra
F. Poļa 1937. g. 28. jūlijā ar
reģistra 529. num., ar kuru viņi
noslēgtā laulībā ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

1937. g. 18. augustā.
4743. I. 16742o

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4.civīinod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
3$., 399., 401., 405., 413., 406.
pantiem un prasītājas Lidijas
Dufs, dzim. Gorbačonoks, lū-
gumu viņas laulības šķiršanas
lietā pret atbildēt. Džonu Frunksi
Dufs, uzaicina atbildētāju, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-

«^^^^^^?^^^^«P̂ MBi^"»™^^—™^^""^™»

nama, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc ši sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī" un
uzdot savu dzīves vietu Rīgas
apgabaltiesai. Ja atbildētājs
šinī laikā neieradīsies personīgi
vai nesūtīs pilnvarnieku, pavēstes
un citus papirus atstās tiesas
kanclejā, bet lietu noliks tiesas
sēdē un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītājas iesniegto
dokumentu noraksti.

Rīgā, 1937. g. 17. augustā.
L. 1458/37. 16545z

Priekšsēd. b. v. J. Raibarts.
Sekretāra v. Stūre.

Daugavpils apgabalt. 1. civīinod.
uz Helēnas Martinjaks, Annas
Smilgins, Aleksandra Kazana,
Veronikas Viškevskis un Jadvigas
Smilgins lūgumu un Civilproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710., p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1916. g. 17. maijā Pa-
domju Krievijā Luberču pilsētā
mirušās Apolonijas Smilgins at-
stāto mantojumu vai sakarā ar šo *
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem, fideikomisariem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas dienas
„Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
tiesa uzskatīs par sjiēku zaudē-
jušām.
Daugavpilī, 1937. g. 17. augustā.

2430a/37. 16260z
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt. 1. civīinod.
uz mir. Andreja Bivka mant.
aizgād. Jāņa Plona un Antona
Spēka lūgumu un Civilproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1907. g. apriļa mēnesi Dvietes
pagastā mir. Marijannas Bivka
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomsiāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanasdienas, .Va-
dības Vēstnesī". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības tiesa
uzskatīs par spēku zaudējušām.
Daugavpili, 1937. g. 17. augustā.

2437a/37. 16561z
Priekšs. b. v. Konst. Ozoliņš.

Sekretāra v. K. P u r v i n š.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Heinricha-Iro-
siona Kerlina lūgumu, š. g.
4. augustā nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošo
hipotēka obligāciju, kura ap-
grūtina Heinricham - Irosionam
Kerliņam piederošu nekutaamu
mantu Kuldīgā ar krep. 162. num.
un nostiprināta par labu Kārlim
Bilterlingam 1898. g. 1. jūlijā ar
žurn. 275. num. — 400 kr. rb|.
lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotekariskās obligācijas dzēšanu
no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas deopzitā un izmaksāt
augstāk minētā prasības doku-
menta iesniedzējam.

Liepājā, 1937. g. 17. augustā.
266/37. 16555o

Priekšsēdētāja b. (paraksts).
Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīinod.
uz mir. Andreja Bivkas mant.
aizgād. Jāņa Plona un Antona.
Spēka lūgumu un Civilproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1900. g. 24. jūlijā Dvietes pagastā
mirušā Andreja Bivkas atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu kādas tiesības vai pra-
sības kā mantiniekiem, legatariem
fideikomisariem, kreditoriemu.t.t.
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī"..
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām.
Daugavpili, 1937. g. 17. augustā.

2436a/37. 16563z

Priekšs. b. v. Konst. Ozoliņš.
Sekretāra v. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt. 1. civīinod.
paziņo, ka 1936. g. 16. novembri
mirušā Jāņa Jāzepa d. Ziemeļa,
dzim. 1860. g. 8. septembrī,.
1935. g. 3. jūlijā pagasttiesa
sastādītais testaments ar apgabal-
tiesas 1937. g. 12. apriļa lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 17. aug.
1508a/37. 16664o

Priekšs. b. v. Konst. Ozoliņš,
sekretārs (paraksts)^

Daugavpils apgabalt. 1. kriminai-
nodaļa,

pamatojoties uz Sodu lik. 239-
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
18. jūnija spriedumu Haja-Beila
Kozba, dzim. Haimovičs, dzim..
1874. g. Ilūkstē, atzīta par vainīgu
pienācīgas tīrības neievērošanā
savā maizes ceptuvē, Daugavpilī,.
Aizsargu ielā 27 un sodīta pēc
Sodu lik. 235. un 239. p. ar
Ls 50,— vai nesamaksas gadī-
jumā ar 2 nedēļām aresta.

1937. g. 19. augustā.
483. 1. 16784v

Priekšsēdēt. v. G. Meņšikovs.
Sekretāra pal. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1. civīinod.
atklātā tiesas sēdē 1937. g.
1. jūnijā, izskatījusi lietu par
Jāņa Gulāna lūgumu par ne-
kustamas mantas pirkšanas pa-
rāda dzēšanu, starp citu, nolēma:
uzaicināt to personu vai iestādi,
kuras rokās atrodas pirkuma
līgums, kas koroborēts 1878. g.
ar žurn. 11. num.uz tagad Jānim
Gulanam, dzim. 1875. g. 26. jun.
Rubenes pag., piederošām Bebre-
nes pag. Pudanu 5. num. mājām
ar hip 1124. num., kā prasījuma
dokuments par Bebrenes muižas
agr. īpašnieka Michaila Plater-
Zīberga labā nostiprināto parādu
par 400 bij. kr. rubļ., līdz ar
procentiem, — vai kurām būtu
kādas tiesības uz šo parāda aktu,
iesniegt to un pieteikt savas
tiesības šai tiesai 1 mēneša laikā;
pretējā gadījumā tiesa atzīs šo
parāda aktu par iznīcinātu un
parādu pēc tā par dzēšamu
zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1937. g. 17. aug.
2244a/37. 16562o
Priekšs. b. v. Konst. Ozoliņš.

Sekretāra v. K. P u r v i n š

Daugavpils apgabalt. 1. civīinod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1937. g. 28. maijā uz Jegora
(Egora) Semjona lūgumu Demits
(Dementijs) Semjonovs, dzimis
1878. g. 1. decembrī Aulejas pa-

gastā, un Finagejs Semjonovs,
dzim. 1869. g. 1. janvārī, atzīti
par bezvēsts prombūtnē esošiem
un uzdots Aulejas pagasta tiesai
iecelt aizgādni bezvēsts prom-
esošo Demita (Dementija) un
Finageja Semjonovu tiesību aiz-
stāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai.
Daugavpilī, 1937. g. 17. augustā.
1678a/37. I6564z
Priekšs. b. v. Konst. Ozoliņš.

Sekretāra v. K. P u r v i n š.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.,
pamatojoties uz Likuma par bied-
rībām un savienībām 17. pantu,
paziņo, ka 1937. g. 5. augustā
tiesa reģistrējusi bezpeļņas bied-
rību Teteles lauksaimniecības
biedrība ar valdes sēdekli Teteles
pagasta namā.

Jelgavā, 1937. g. 17. augustā.
L. 205/37. 16769o

Nod. pārz. J. Lecis.
Sekretāra p. i. F. K a pj^aļļs.
Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.,
pamatojoties uz Likuma par bied-
rībām un savienībām 17. pantu,
paziņo, ka 1937. g. 5. augustā
tiesa reģistrējusi bezpeļņas bied-
rību Zūru pagasta lauksaimniecī-
bas biedrība ar valdes sēdekli
Zūru pagasta namā.

Jelgavā, 1937. g. 17. augustā.
L. 206/37. 16770o

Nod. pārz. J. Lecis.
Sekretāra p. i. F. K a p r a 1 i s.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.,
pamatojoties uz Likuma par bied-
rībām un savienībām 17. pantu,
paziņo, ka 1937. g. 5. augustā
tiesa reģistrējusi bezpeļņas bied-
rību Matkules lauksaimniecības
biedrība ar valdes sēdekli Matku-
les pagastā.

Jelgavā, 1937. g. 17. augustā.
L. 207/37. 16771o

Nod. pārz. J. Lecis.
Sekretāra p. i. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.
pamatojoties uz Likuma par bied-
rībām un savienībām 17. pantu,
paziņo, ka 1937. g. 5. augustā
tiesa reģistrējusi bezpeļņas bied-
r"bu Lielvircavas pagasta lauk-
saimniecības biedrību ar valdes
sēdekli Lielvircavā.

Jelgavā, 1937. g. 17. augustā.
L. 208/37. 16767o

Nod. pārz. J. Lecis.
Sekretāra p. i. F. Kap r a 1 i s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jāņa Kamplna
(dzim. 1864. gada 12. jūnija, mir.
1936. gada 4. septembrī) nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šomantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem,fideikomisariemu. 1.1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdibas Vēstnesi", un norāda,
ka uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 18. augustā.
1725. 1. 16749r
Priekšsēdētāja v. A. V ei s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. 1. kriminal-
nodaļa,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g-
21. maija spriedumu Matla Gold-
manis, dzim. Gordins, dzim.
1876. g. Daugavpilī, atzīta par
vainīgu pienācīgas tīrības neie-
vērošanā savā gaļas veikalā, Dau-
gavpilī, Aizsargu ielā 32, un
sodīta pēc Sodu lik. 235. un 239. p.
ar Ls 100,— vai nesamaksas ga-
dījumā ar 1 mēnesi arestā. 16786v

1937. g. 19. augustā. 435. 1.

Priekšsēdēt. v. G. Meņšikovs.
Sekretāra pal. (paraksts).

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.,
pamatojoties uz Likuma par bied-
rībām un savienībām 17. pantu,
paziņo, ka 1937. g. 5. augustā
tiesa reģistrējusi bezpeļņas bied-
rību Talsu namsaimnieku biedrība
ar valdes sēdekli Talsos.

Jelgavā, 1937. g. 17. augustā.
L. 203/37. 16772o

Nod. pārz. J. Lecis.
Sekretāra p. i. F. Kaprālis.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka š. g-
7. augustā nodaļas reģistrā „A"
ar 739. num. ierakstītā firma
„B. Cofnas", kuras īpašnieks
Benjamiņš Cofnas, dzimis Preiļos
1886. g. 9. janvārī, dzīvo Preiļos,
Raiņa bulvārī 6.

Uzņēmums atrodas Preiļos,
Daugavpils ielā 2; darbības no-
zare: tirdzniecība ar manufaktū-
ras precēm; uzņēmuma darbība
atklāta 1921. g.' l. janvārī.

Daugavpilī, 1937. g. 18. aug.
739. 1. 16802o
Tirdzn. reģ. tiesn. J.Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. K a n e p s.

Daugavpils apgabalt. 1. kriminal-
nodaļa,

ar savu 1937. g. 26. maija sprie-
dumu, kas stājies likumīgā spēkā»
šodija pēc Sodu lik. 235. un 239.p.
Rochu Kits, dzim. Rans, ar
Ls 30,— vai maksātnespējas ga-
dījumā ar 10 dienām arestā par
to, ka viņa būdama tirgotāja
Daugavpils gaļasrindu 128. num.,.
savāgaļas veikalā, glabājot pārdo-
šanai un pārdodot ēdamvielas,
nav ievērojusi pienācīgo tīrību.

1937. g. 19. augustā. 439. L

Priekšsēdēt. v. G. Meņšikovs-
Sekretāra pal. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1. civīinod.
paziņo, ka 1936. g. 7. aprilf
mirušā Jāzepa Silvestra d. Dani-
leviča 1936. g. 8. janvāri sastādī-
tais notaraialais testaments ar
apgabaltiesas 1937. g. 8. maija
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 17. aug.
1939a/37. 16665o

Priekšs. b. v. Konst. Ozoliņš.
Sekretārs (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1. civīinod.
paziņo, ka 1933. g. 13. februārī
mirušā Tarasa Antona d. Golu-
bova 1933. g. 22. janvāri sastā-
dītais privattestaments ar ap-
gabaltiesas 1937. g. 1. maija
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.
Daugavpilī, 1937. g. 17. augustā..

217a/37. 16565z

Priekšs. b. v. Konst. Ozoliņš.
Sekretāra v. K. P u r v i ņ š.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.,

pamatojoties uz Likuma par bied-
rībām un savienībām 17. pantu,
paziņo, ka 1937. g. 5. augustā
tiesa reģistrējusi bezpeļņas bied-
rību Sunākstes lopkopības pār-
raudzības biedrība ar valdes sē-
dekli Sunākstes pag. namā.

Jelgavā, 1937. g. 17. augustā
L. 209/37. 16766o

Nod. pārz. J. Lecis.
Sekretāra p. i. F. K a p r a 1 i s.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.,
pamatojoties uz Likuma par bied-
rībām un savienībām 17. pantu,
paziņo, ka 1937. g. 5. augustā
tiesa reģistrējusi bezpeļņas bied-
rību Biržu pagasta lauksaimnie-
cības biedrību ar valdes sēdekli
Biržu pagastā.

Jelgavā, 1937. g. 17. augustā.
L. 204/37. 16768o

Nod. pārz. J. Lecis.
Sekretāra p. i. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jūles Cena (dzim.
1870. g. 11. septembrī, mir.
1935. gada 18. janvārī) nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šomantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem,fideikomisariemu. t. 1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesi", un norāda,
ka uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 18. augustā.
2154. 1. 16748r
Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. D e v i ri ģ t e 1s.



Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs, kura kancleja ir
Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dz.,
paziņo, ka 1937. g. 31. augustā,
pīkst. 10, Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dz.,
pārdos 2. publiskā izsolē Ādolfa
Freimana vekseļus, kas novērtēti
par Ls '300 —. ' 16940o

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

Rīgā, 1937. g. 13. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Cēsu ielā 7, 1. dz., paziņo, ka
1937. g. 31. augustā, plkšt. 10,
Rīgā, Elizabetes ielā 77, 4. dz.,
pārdos publiskā izsolē Sergeja
Reinfelda skapi u. c, kas no-
vērtēti par Ls 275,—. 16941o

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

Rīgā, 1937. g. 12. augustā.
Tiesu izpild. J. Lācis.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
izsludina, ka ar 1934. g. 28. au-
gusta spriedumu Marija Burelis,
dzim. 1891. g. Kaunatas pag.,
par tirgošanos ar sabojājušos cūk-
gaļu 1934. g. 25. jul. Rēzeknē,
atzīta par vainīgu pēc Sodu lik.
236. p. 1. d. un sodīta ar Ls 20,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
6 dienām aresta. Spriedums
izpildīts.

Rēzeknē, 1937. g. 18. augustā.
914/34. 16807o

Miertiesnesis J. Klucis.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
izsludina, ka ar 1934. g. 28. au-
gusta spriedumu Jevsifijs Bogda-
novs, dzim. 1889. g. Rēznas pa-
gastā, par tirgošanos ar tārpainu
gaļu 1934. g. 13. aug. Rēzeknē
atzīts par vainīgu pēc Sodu lik.
236. p. l.d. un sodīts ar Ls 20 —
vai maksātnespējas gadījumā ar
6 dienām aresta. Spriedums
izpildīts.

Rēzeknē, 1937. g. 18. augustā.
915/34. 16806o

Miertiesnesis J. Klucis.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1937. g. 16. aug.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.p.
un Civillik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.
uzaicina 1929. g. 2. novembri
mirušās Jelenas Stopnikovs man-
tiniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.
Gauru pagasta Naļivaiku sādžā.
Mantojuma tiesības jāpieteic mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Jaunalatgaiē, 1937. g. 16. aug.
133 16578z

Miertiesu, v. i. A. Lazdinš.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Cēsu ielā 7, 1. dz., paziņo, ka
1937. g. 31. augustā, pīkst. 10,
Rīgā, Daugavā, pretim Oskara
ielai 1, pārdos 2. publiskā izsolē
Kārļa Baumaņa velkoni ar no-
saukuma ,,Mīna" 12 mtr. garš,
tv. katls 25 z. sp. 14 atm. d. sp..
kas novērtēts par Ls 2500,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā. 16942

Rīgā, 1937. g. 21. augustā.
Tiesu izpildītais .1. Lācis.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. Asars (kan-
cleja Madonā, Vienības ielā 9)
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Osvalda Baloža Ls 500 —
ar proc. pras. piedziņai 1937. g.
6. novembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Apara nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Mado-
nas apriņķī, Ļaudonas pagastā,
Ļaudonas ciemā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 18189. num. un
sastāv no Ļaudonas pilsmuižas
atdalītā 223 F zemes gabala,
2720 kv. mtr. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 59,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 5,90 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kancleja.

Madonā, 1937. g. 19. augustā.
243. 1. 16883o

Tiesu izpild. P. Asars.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka š. g.
7. augustā nodaļas reģistrā „A',
ar 740. num. ierakstīta firma
„J. Zlotins", kuras īpašnieks
Judelis Zlotins, dzimis Maltas
pag. 1906. gada aprilī, dzīvo
Maltas pag. Piegāžņu sādžā.

Uzņēmums atrodas Maltas pag.
Piegāžņu sādžā; darbības nozare:
tirdzniecība ar gaļu un lopiem;
uzņēmuma darbība atklāta 1928.g.
2. janvārī.

Daugavpils, 1937. g. 18. aug.
740. 1. 16801o
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. K a q e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka š. g.
10. augustā nodaļas reģistrā ,,A"
ar 742. num. ierakstīta firma
,,Maizes ceptuve, 0. Sverdlovs",
kuras īpašniece Olga Sverdlovs,
dzim. Rozins, dzimusi Krāslavā,
1906. g. 23. februārī, dzīvo
Daugavpilī, Cietokšņa ielā 42.

Uzņēmums atrodas Daugavpilī,
Cietokšņa ielā 42; darbības no-
zare: maizes cepšana; uzņēmuma
darbības atklāta 1935. g. 8. febr.

Daugavpilī, 1937. g. 18. aug.
742. 1. 16799o

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.
Sekretāra n. i. E. K a n ep s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģ. nodaļa, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka 1934. g. 30. novembrī
nodaļas reģistrā,,A" ar 319. num.,
ierakstītas firmas ,.Antons Mel-
kuļa d. Pavlovskis" īpašn ieks
Antons Pavlovskis paplašinājis
savu darbības nozari ar labības
tirdzniecību. Par minēto, saskaņā
ar tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
10. augusta lēmumu atzīmēts
reģistrā.

Daugavpilī, 1937. g. 18. aug.
319. 1. 16793o

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.
Sekretāra p. i. E. K a ņe p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģ. nodaļa, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka sakarā ar Jaunlatgalē
notikušo namunumeracijas maiņu
1934. g. 17. novembrī nodaļas

reģistrā ,,A" ar 215. num. ierak-
stītas firmas „Nikandrs Iljina d.
Hjins" īpašnieks Nikandrs Iljins
dzīvo un viņa uzņēmums atrodas
nevis Jaunlatgalē,' Kalpakaielā29,
bet gan Jaunlatgalē, Kalpaka
ielā 7.

Par minēto, saskaņā ar tirdzn.
reģ. 1937. g. 5. augusta lēmumu
atzīmēts reģistrā.

Daugavpilī, 1937. g. 18. aug.
215. 1. 16795o
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1776.—1779. pantiem un savu
1937. g. 17. augusta lēmumu,
izsludina par atsauktu un nederīgu
pilnvaru, ko izdevis Augusts Mel-
bārdis Friča Krača pilnvarā Emī-
lijai Birznieks un apliecinājusi
Rīgas notare Erna Mālītis 1936. g.
13. novembrī ar reģ. 8141. num.,
un arī visas tās pilnvaras, kas
izdotas uz minētās pilnvaras
pamata.

Rīgā, 1937. g. 17. augustā.
1226. 1. 16804o

Miertiesneša v. (paraksts;.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Barbaras Riekstiņš
(41 g. v., mir. 1937. gada
4. aprilī) nāvi ir atklā-
jies mantojums un tādēļ uzai-
cina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem u.
t. 1., pieteikt tiesai savas tiesī-
bas un prasības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Rīgā, 1937. g. 17. augustā.
1227. 1. 16805

MiprfipcnAČQ \t Incļr^lrstsl

Viesītes iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1776.—1779. p. un savu 1937. g.
16. augusta lēmumu, izsludina
par atsauktu un nederīgu pilnvaru,
ko Mārtiņš Upelnieks, Kārlis
Stūrāns, Pēteris Zaķis, Krišs
Sauiītis un Krišs Skolnieks izde-
vuši Krišam Dumpniekam , Erne-
stam Brasavam un Jānim Mūr-
niekam, un kas apliecināta F.ķen-
grāves pag. valdē 1923.g. 17. sept.
ar reģ. 752. num., un arī visas tās
pilnvaras, kas izdotas uz minētās
pilnvaras pamata.

Viesītē, 1937. g. 16. augustā.
413. I. 16488o

Miertiesnesis H. Vilks.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģ. nodaja uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka š. g.
13. augustā nodaļas reģistrā ,,A"

ar 745. num. ierakstīta firma
„F. Sers", kuras īpašniece Fruma
Sers, dzim. Breslavskis, dzimusi
Viļēnos, 1883. g., dzīvo Viļēnos,
Brīvības ielā 9.

Uzņēmums atrodas Viļēnos,
Brīvības ielā 48; darbības nozare:
tirdzniecība ar dažādām precēm;
uzņēmuma darbība atklāta 1933.g.
2. janvārī.

Daugavpilī, 1937. g. 18. aug.
745. 1. 16796o
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģ. nodaļa, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka tirdzniecības reģistrā
,,A"' 12. folijā ierakstītas firmas
„R. Vainštoks Antonopolē" īpaš-
nieks paplašinājis savu darbības
nozari ar radio un foto aparātu
un elektrisku piederumu tirdz-
niecību, par ko, saskaņā ar
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
5. augusta lēmumu, atzīmēts
reģistrā.

Daugavpilī, 1937. g. 18. aug.
12. 1. 16794o

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s. Dagdas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. p., Civillik. 1239. p. un
savu 1937. g. 12. augusta lēmumu,
paziņo, ka pēc 1930. g. 18. sep-
tembrī mirušās Antoniņas Filinf

meitas Grazuis ir palicis manto-
jums, kas atrodas Daugavpils
apr. Pustiņas pagastā Semjošku
ciemā, kamdēļ uzacina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam miertiesnesi;
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Dagdā, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn.".

Dagdā, 1937. g. 14. augustā.
C. 415. 16569o

Miertiesnesis J. V i 1 d a v s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģ. nodaļa, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka 1934. g. 3. oktobri nodaļas

eģistrā ,,A" ar 84. num, ierak-

stītas firmas „Movsa-Jankels Ta-
felšteins" īpašnieks Movša-Jan-
kels Tafelšteins paplašinājis sava
uzņēmuma darbības nozari ar
labības un linsēklu tirdzniecību.

Par minētām pārmaiņām, sa-
skaņā ar tirdzn. reģ. ' tiesneša
1937. g. 13. augusta lēmumu,
atzīmēts reģistrā.

Daugavpilī, 1937. g. 18. aug.
84. 1. 16792v
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka š. g.
11. augustā nodaļas reģistrā „A"
ar 743. num. irakstīta firma
,,B. Rubins", kuras īpašnieks
Bencijans Rubins, dzimis Silajāņu
pag. 1903. g. 4. decembrī, dzīvo
Varakļānos, Rīgas ielā 36a.

Uzņēmums atrodas Varakļānos,
Rīgas ielā 36a.; darbības nozare:
tirdzniecība ar lopiem un gaļu;
uzņēmuma darbība atklāta 1936.g.
2. janvārī.

Daugavpilī, 1937. g. 18. aug.
743. I. 16798o
Tirdzn. reģ. tiesn. J.Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata, paziņo ka š. g.
7. augustā nodaļas reģistrā ,,A"
ar 741. num. ierakstīta firma
,,Hiršs Fainšteins", kuras īpaš-
nieks Hiršs Fainšteins, dzimis
Viļēnos 1909. g. 20. septembrī,
dzīvo Viļēnos, Brīvības ielā 17.

Uzņēmums atrodas Viļēnos,
Brīvības ielā54; darbības nozare:
tirdzniecība ar ādām unapaviem;
uzņēmuma darbība atklāta 1933.g.
1. augustā.

Daugavpilī, 1937. g. 18. aug.
741. 1. 16800o
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra o. i. E. Kaņeps.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
cleja Madonā, Vienības ielā 9)
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas 1937. g.
26. maija lēmumu 1937. g. 6. no-
vembrī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. labprātīgā publiskā izsolē
Anužas (Ažas) Ogriņš, dzim.
Veserts, Pētera, Alvīnes un Jāņa
Ogriņu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apriņķī, Kalsnavas pagastā, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
12529. num. un sastāv no Kalsna-
vas mācītāja muižas atdalītā
zemes gabalā „Kapmaļi 8 F, 8Fa",
22.01 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1800,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 180,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kancleja.

Madonā, 1937. g. 19. augustā.
565. 1. 16884o

Tiesu izpild. P. Asars.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs (kancleja
Jēkabpilī, Brīvības ielā 175), pa-
matojoties uz Civillik. nolik.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) uz tirdzniecībā maksātnespē-
jīgās parādnieces Annas Sīpoliņš
konkursa kreditoru sapulces lē-
mumu 1937. g. 17. novembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos labprātīgā otr-
reizējā publiskā izsolē tirdzniecībā
maksātnespējīgās parādnieces
Annas Sīpoliņš nekustamu mantu,
kas atrodas Jēkabpils apriņķī,
Elkšņu pag. ar nosaukumu
Elkšņu mežniecības Austrumu
mājas ar Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļas reģ. 8255. num., kādas
mājas pilnā sastāvā aptver
29,864 ha platību;

2) izsolei jāsākas no Ls 4000,—;
3) tai ir hipotēku parādi

Ls 1131,38;
4) par nekustamo mantu noso-

lītā augstākā cena jāiemaksā
Jelgavas apgabaltiesas depozitā
i mēneša laikā pēc izsoles dienas;
šinī termiņā jāiemaksā arī atsa-
vināšanas nodeva;

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 400,— un jāuzrāda
arī tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tajos gadījumos, kad
tāda ir vajadzīga pēc likuma;

6) pārdevēja patur sev Civillik.
3962. p. un Civilproc. nolik.
1673. p. paredzēto tiesību attie-
cībā uz nosolītās augstākās cenas
pieņemšanu, paziņojot par to
savu lēmumu 2 nedēļu laikā pēc
izsoles dienas;

7) gadījumā, ja nosolītājs šo
nosacījumu 4. punktā minētā
termiņā nenomaksātu minētā pa-
ragrāfā norādītas sumas, iestājas
sekas, kas paredzētas Civilproc.
nolik. 1315. p. 3. punktā, un
iemaksātā drošības nauda pievie-
nojama pie kopējās par nekustamo
mantu ieņemtās sumas un sada-
lāma tādā pašā kārtībā kā šī
pēdējā suma;

8) ja izsole tiktu atzīta par ne-
notikušu, iestājas Civilproc. nolik.
1316. un sekoj. pantos paredzētās
sekas;

9) nekustamas mantas zemes
grāmatu ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas nepielaiž nekustamas
mantas pārdošanu. Pārdodamās
nekustamās mantas dokumentos,
kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var
ieskatīties viņa kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Jelgavas apgabaltiesas civilnoda-
ļas kancleja.

Jēkabpilī, 1937. g. 18. augustā.
837. 1. 16718o
Tiesu izpild. J. V e i n b e r g s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Jēkabpilī, Brīvības
ielā 175., pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas prasības Ls 94,91 ar %
un izdevumiem piedziņai 1938. g.
12. janvārī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kriša Pelčera
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Jēkabpils apr. Viesītes pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistrā
ar 3643. num. un sastāv no
Ekengrāves muižas zemes gab.
„Ozoliņ", 30,38 deset. platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 600,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
60,— drošības nauda — no-
vērtējuma desmitā dala — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šādā atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jēkabpili, 1937. g. 17. augustā.
926. 1. 16720o
Tiesu iznild. 1. V e i n b e r e s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Jēkabpilī, Brīvības
ielā 175., pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 978,50 ar % un izdevumiem
piedziņai 1938. g. 12. janvārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jānim -_Voldemaram Odrim un
Gustei Odris, dzim. Tviņtik, pie-
derošas2 ^

no nekustamā īpašuma,
kas atrodas Jēkabpils apr. Zasas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistrā ar 844. num. un sastāv
no Zasas muižas „Skribzeme"
mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 8770,—;

3) nekustamais īpašums ar hi-
potēku parādiem apgrūtināts —
pilnā sastāvā ar 1024. c. rbļ.,
Gustes Ūdris '/s ideālā daļa ai
300 z. frankiem un_ Gustei un
Jānim-Voldemaram Ūdriem pie-
derošās 2/3 ideālās daļas ar
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
584,68 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. 16721o

Jēkabpilī, 1937. g. 12. augustā.
Tiesu izpild. J. V e i n b e r g s,

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītais, kura kan-
cleja ir Jēkabpilī, Brīvības
iela 175, pamatojoties uz Civil-
proc, nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas prasības Ls 392,55 ar %
un izdevumiem piedziņai 1938. g.
12. janvārī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Antona Pavlo-

vica nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jēkabpls apr. Neretas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistrā ar 147. num. un sastāv
no Pilkalnes muižas Semulēnu
mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 5100,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
510,— drošības nauda — no-
vērtējuma desmitā dala — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jēkabpilī, 1937. g. 17. augustā.
927. 1. 16719o

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
cleja Madonā, Vienības elā 9),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas, hipotēku bankas
prasības Ls 564,48 ar soda naudu,
termiņmaksām un Vulfa un Iz-
raēla Peresu Ls 150,65 ar proc.
prasības piedziņai 1937. g. 6. no-
vembrī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 3. publiskā izsolē mir. Emiļa
Madžiņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apriņķī, Lubānas pagastā, Lubā-
nas ciemā, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 12936. num. un
sastāv no Vec- un Jaunlubānas
muižas atdalītā 137F, 137Fa
zemes gabala, 1.29 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3900,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 20.990,26;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 390,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi

tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kancleja.

Madonā, 1937. g. 19. augustā.
113. 1. 16885o

Tiesu izpild. P. Asars.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1937. g. 16. au-
gusta lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. p. un Civ. lik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. uzaicina 1934. g. 21. nov.
mirušās Jevdokijas Suchovercevs
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.
Purmalas pag. Vančonku ciemā.
Mantojuma tiesības jāpieteic
miertiesnesim 3 mēnešu laikā no
šī sludinājuma iespiešanas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1937. g. 16. aug.
134 16577z

Miertiesu, v. i. A. Lazdinš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas pils. tiesu izpildītais Kārlis
B u r d a i s ^kancleja Jelgavā,
Kazarmu iela 1) paziņo, ka:

1) A/S ,,Latvijas kredītbankas"
un Latvijas bankas prasību pie-
dziņai no Arnolda-Evalda-Mi-
chaela Heistera 1937. g. 27. ok-
tobri, pīkst. 10, 2. publiskā
izsolē Jelgavas apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos Arnolda-
Evalda-Michaela Heistera Jelga-
vas pils. nek. mantas IV hip. iec.
164. num. 1it. a vienu ceturto
ideālo daļu;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2898,—;

3) pārdodamās nekustamās
mantas ideālai daļai ir hipotēku
parādi Ls 15000,— un 13300 cara
rbļ. ar proc; 16886

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja iegūt
pārdodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1937. g. 17. augustā.
Tiesu izpild. K. B u r d a i s.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1937. g.
9. septembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Ķēniņu ielā 21, eksprešu kant.,
pārdos mirušās Šimas Rozentāls
mantojuma masas galantērijas
preces, novērtētas par Ls 396,90.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 19. aug. 16848o
Tiesu izp. .1. G r I n f e 1 d s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka š. g.
13. augustā nodaļas reģistrā ,,A"
ar 744. num. ierakstīta firma
^Jāzeps Balabkins", kuras īpaš-
nieks Jāzeps Balabkins, dzimis
1903. g. 20. martā Ilūkstes apr.

Salienas pagastā, dzīvo Daugav-
pilī, Raiņa ielā 79.

Uzņēmums atrodas Daugavpilī,
Raiņa ielā 79; darbības nozare:
desu izgatavošana un tirdznie-
cība ar gaļu un desām; uzņēmuma
darbība atklāta 1926. g. 2. janv.

Daugavpilī, 1937. g. 18. aug.
744. 1. 16797o
Tirdzn. reģ. tiesn. J.Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģ. nodaļa, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka 1936. g. 16. maijā nodaļas
reģistrā ,,A" ar 631. num. ierak-
stītā firma „Dāvids-Ziska Sar-
kans" savu uzņēmumu Krāslavā
ir pārvietojusi no Pagraba ielās 14
uz Pagraba ielu 18 un savu dar-
bības nozari paplašinājusi ar eļļas
spiestuvi, atr. Krāslavā, Br.
Skrindu ielā 11.

Par minēto, saskaņā ar tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 13. augusta
lēmumu, atzīmēts reģistrā.

Daugavpilī, 1937. g. 18. aug.
631. 1. 16791v
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.



Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītais, kura kan-
cleja ir Jēkabpili, Brīvības
iela 175., pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas prasības Ls 495,55 ar %
un izdevumiem piedziņai 1938. g.
12. janvārī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārļa Rozen-
berga nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jēkabpils apr. Sērenes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistrā ar 2119. num. un sastāv
no Seces muižas „Nagaid-Lel 51"
mājām, 74,85 deset. platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 5500,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
550,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jēkabpilī, 1937. g. 13. augustā.
918. 1. 16722o
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Bauskas apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto Po-
lijas ārzemes 362123. pasi, ko
Braslas apr. priekšn. Polija iz-
devis Helēnai Trukanovnai.

Siguldas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 03217/
668. zirga pasi, ko viņa 1933. g.
26. maijā izdevusi Jūlijam D'zil-
nam. 16170x

Šķibes pag. valde izsludina par
nederīgu karaklausības 11407.
apliecību, ko Galv. artil. nolikt,
priekšnieks 1926. g. 23. augustā
izdevis Andrejam Andreja d.
Aderniekam, dzim. 1904. g.

Ugāles lauksaimniecības biedr.
likvidators,

saskaņā ar likumu par biedrību
un savienību slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.
uzaicina minētās biedrības man-
tas turētājus, debitorus, kredito-
rus un visas citas ieinteresētās per-
sonas, pieteikties 1 mēn. laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī". Laikā ne-
pieteiktie prasījumi zaudēs spēku.
Visi pieteikumi jāadresē likvida-
toram Ugāles pag. „Muižgalos"
c Ugāli. I6534z

Likvidators Fr. Dermaks.

Ziemeļu banka A/S.
saskaņā ar viņas statūtu 13. §
izsludina par nederīgām Ziemeļu
bankai A/S. par nozaudētām
pieteiktās akcijas ar 501, 502, 503,
504, 505, 506, 507, 742, 743, 899,
1527, 1581, 1582, 1715, 1716,1717,
1718, 2139, 2140, 2148, 2149,

2310, 2311, 2312, 2360, 2361,
2362, 2363, 2364, 2365, 2366,
2367, 2368, 2369, 2370, 2874,
2875, 2876, 3131, 3132, 3133,
3134, 3886, 3887, 3888, 3889,
3890, 3891, 3892, 3893, 3894,
3895, 3896, 4602, 4603, 4604,
4810, 4811, 4812, 4813, 4814,
4815, 4816, 4817, 4818, 4819,
4820, 4821, 5458, 5459, 5460,
5461, 6610, 6611, 6612, 6613,
6614, 6615, 6616, 6617, 7003,
7004, 7005, 7006, 7007. 7008,
7009, 7090, 7137, 7759, 7760,
7761, 7762, 7763, 7764, 7765,
7766, 7767, 7768, 7769, 7770,
7771, 7772, 7773, 7774, 7775,
7776, 7777, 7778, 7779, 7780,
7781, 7782, 7783, 7784, 7785,
7786, 7787, 7788, 7789, 7790,
7791, 7792, 7793, 7794, 7795.
numuriem un vienu par nozau-
dētu pieteiktu pagaidu apliecību
ar 501. num. par Ziemeļu bankas
1. izlaiduma 3 akcijām.

16836z Valde.

Lauksaimniecības izglīt. biedrības
„Zeme"

valde uzaicina visus šīs biedrības
mantas turētājus, debitorus, kre-
ditorus un visas citas ieinteresētās
personas pieteikt un iesniegt
savas prasības minētās biedrības
valdei Rīgā, Parka ielā la, 8. dz.,
1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Vald. Vēst-
nesī". Laikā nepieteiktās prasības
netiks ievērotas, bet par biedrības
mantas slēpšanu draud likumīga
atbildība.

16854z Valde.

®ašādi
&i*Māimmļvamt.

iii ?> ?niptinMimnii—ii ii i— ' ?? mnrrur

Ziemeļu tirdzniecības un
rūpniecības akc. sab. valde
pagodinās ielūgt akcionārus uz

ārlijo pilnu sapulci
1937. g. 27. septembrī, pīkst. 16,
sabiedrības valdes telpās Rīgā,
Hospitāļu ielā 15.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) jautājums par sabiedrības lik-

vidēšanu;
3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

16939z Valde.

Katlakalna pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi " ser. NT 014861/1761,
ko šī pag. valde 1928. g. 4. sept.
izdevusi Kārlim-Ericham Amo-
liņam. 16267z

Lielvārdes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi NP .A? 015607/7, ko Rem-
bates pag. valde 1927. g. 2. sept.
izd. Emilijai Bazums. 16337x

Makašēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto šīs pag.
valdes 1936. g. 5. maijā izdoto
Latv. iekšz. pasi ser. TN
000504/6140, Emilijai Tumans.

Palsmanes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto, Latv.
iekšz. pasi ser. PZ Q01551/351,
ko Rauzas pag. valde 1928. g.
14. maijā izdevusi Marijai Zei-
bots. 15746x3

Praulienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MV 021983/
783, ko šī pag. valde 1928. g.
15. maijā izdevusi Ernestam
Žvagiņam. 16179x

Priekuļu pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
CL 006795/595, ko šī pag. valde
1927. g. 21. dec. izdevusi Jānim
Rogām. 16454z

Raunas pag. valde izsludina par
nederīgām 258. un 74. lab. grā-
matiņas, ko šī pag. valde 1935. g.
izdevusi Pēterim Grigoram un
1936. g. Jānim Kirsteinam.

Rucavas pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo 288. labī-
bas grām., ko š* pag. valde
1936. g. izdevusi Jurim Dambe-
niekam. 16453z

rvao cij'... r.uv»n

Lenču pagasta 1.pak. pamatskolai
vajadzīgs

sfzolas pārzinis.
Vēlams muzikāls un sabiedrisks

darbinieks. Lūgumi ar Ls 2,—
zīmognodevu un dokumentiem
par izglītību, darba praksi un ve-
selību jāiesniedz pagasta valdei
līdz š. g. 1. septembrim.
Kandidātus pag. valde izraudzīs

š. g. 2. septembra sēdē, pīkst. 12,
pagasta namā. Vēlama personīga
ierašanās. Pasts c. Lenčiem.
Stacija Cēsis 8 km. I6922z

Pagasta vecākais P. Krūmiņš.
Darbvedis O. Bļaus.

., .a ua . UJU

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina opar nede-
rīgām: 1) karaklausības 35004.
apliecību, ko Rīgas kara apr.
priekšn. 1924. g. 19. jūlija izdevis
Oskaram Pētera d. Laukušam;
2) viegla ormaņa strādnieka 11. at-
ļauju, ko Rīgas pref. 12. iecirkņa
priekšn. 1935. g. 26. martā izdevis
Jānim Ķīselim. 16823z

Andrupenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi, ko Krāslavas pag.
valde izdevusi nezināmas per-
sonas brūnai, apm. 12 gadus
vecai ķēvei, kas tagad pieder
Anufrijam Goldiņam. Ķēvei
pakaļkājas līdz vēzītim baltas,
pierē maza balta zīmīte. 16166Rīgas pilsētas aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba nod.
izdotās darba grāmatiņas: 1) R
4005/5 — 1932. g. 30. maijā
Marijai Priedeslaipa; 2) R 48838/
65286 — 1932. g. 13. jūnijā
Annai Lilisons, dzim. Tērauds;
3) R 10787/4681 — 1932. g.
6. jūnijā Fricim-Albertam-Mike-
lim Klāsonam; 4) R 153131/
159501 — 1933. g. 3. jūlijā Arvi-
dam Cānam; 5) R 44794/55851 —
1932. g. 11. jūnijā Osvaldam
Hoffeinam; 6) R 173865/175260,
ko šī valde 1934. g. 21. decembrī
izdevusi Aleksandrai - Viktorijai
Zariņš, dz. Segliņš; 7) R 207504/
208108 — 1937. g. 17. jūnijā
Albinai Bogdāns; 8) 77. gr., ko
Padures pag. valde 1932. g.
15. jūnijā izdevusi Marijai Cīrulis
un 9) 55. grām., ko Taurkalnes
pag. v. 1932. g. 13. jūnijā izdevusi
Annti-Malvīnei Vītols. " 16708z

Bēnes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. LN 003990/1990, ko
Zaļenieku pag. valde 1931. g.
28. nov. izdevusi Augustam Frei-
manim. I6328x

Rīgas preču stacijā
š.g. 26. un 27. augustā, pīkst. 10,

pārdos ūtrupē saņēmēja
neizpirktu sūtījumu ;

14 alus mucas no koka 785 kg.,
pēc sūt. Rēzekne 1. — Rīga preču
M 15; nosūt. P. Nekrasins, saņ.
duni. U7.r. 160,447

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1937. g.
30. augustā, pīkst. 12 Rīgā,
Dzirnavu ielā 53, 21. dz., pārdos
vairāksolīšanā Beilas-Faniias Ļevs
mēbeles, novērtētas par Ls 285,—
viņas dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 16950z

Rīgā, 1937. g. 23. augustā.
Nodokļu piedz. V. Krūmiņš.

Nodtkļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1937. g.
31. augustā, pīkst. 10 Rīgā,
1. Pils ielā 13/15, 4. dz., pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Hein-
richa Brimmera ieķīlāto biroja
skapi, novērtētu par Ls 800,—
viņa 1929. g. ienāk, nodokļa
parāda piedzīšanai. 16847z

Rīgā, 1937. g. 20. augustā.
Nodokļu niedz. A. P ī k r> I <s

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1937. g.
30. augustā, pīkst. 12 Rīgā,
Kr. Barona ielā 24/26, veik.,
pārdos vairāksolīšanā Cecilijas
Rapoports ādas pusmēteļus, no-
vērtētus par Ls 343,— viņas
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 16949z

Rīgā, 1937. g. 23. augustā.
Nodokļu piedz. V. Krūmiņš.

l^UUU U JICU,UCJ . d.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1937. g.
30. augustā, pīkst. 11 Rīgā,
Katrīnas dambī 23/25, zāģētavā,
pārdos vairāksolīšanā Ņinas Ja-
kobsons kokzāģētavas mašinas,
novērtētas par Ls 330,— viņas
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 16948z

Rīgā, 1937. g. 20. augustā.
Nodokļu piedzinējs J. S a 1na.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1937. g.
30. augustā, pīkst. 12, Rīgā,
Valdemāra ielā 37, 21. dz., pārdos
vairāksolīšanā Juliusa Švalbemē-
beles, novērtētas par Ls 2800,—
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 16846z

Rīgā, 1937. g. 21. augustā.
Nodokļu piedzin. R. Knochs.

,,

ftļ1 /1 3 JJttUl

€f*ur iestāšu i
simāisaMļuvni. \

i __ j
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1937. g.
30. augustā, pīkst. 11, Rīgā,
Avotu ielā 16, 11. dz., pārdos
vairāksolīšanā Marijas Larsons
mēbeles, novērtētas par Ls 725,—
viņas dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 16946z

Rīgā, 1937. g. 16. augustā.
Nodokļu piedz. E. B i r k e.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1937. g.
30. augustā, pīkst. 11, Rīgā,
Sporta ielā 1, 2. dz., pārdos
vairāksolīšanā Jankeļa Levina
mēbeles, novērtētas par Ls 2.016,-
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 16947z

Rīgā, 1937. g. 23. augustā.
KT«J.~T-1.. «:~4.:«7::~ T C „ 1Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītais, kura kan-
cleja ir Jēkabpilī, Brīvības
ielā 175, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Sunākstes pagasta valdes
prasības Ls 158,32 ar % un izde-
vumiem piedziņai 1938. g. 12. jan-
vārī, pīkst. 10,' Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Friča Jankovska nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jēkabpils
apr. Sunākstes pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģsitrā ar
6298. num. un sastāv no Maz-
Sunakstes muižas zemes gab.
„Lejas-Aveniņi 19F", 22,40 ha
platība;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 2070,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
207,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama jpašuma zemes
grāmatu ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jēkabpilī, 1937. g. 13. augustā.
706. 1. 16723o
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt.Jēkabpils apr.
tiesu izpildītājs J. Veinbergs
(kancleja Jēkabpilī, Brīvības
ielā 175) paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." š. g. 149. numurā izslu-
dinātā Mārtiņa Caunes nekusta-
mas mantas Jēkabpils apr. Saukas
pag. Vec-Saukas muižas zemes
gab. ,,Ozoliņi 11F", ar hip.
5024. num. pārdošana publiskā
izsolē 1937. g. 15. decembrī
atcelta. 16717o

Jēkabpilī, 1937. g. 17. augustā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt.Jēkabpils apr.
tiesu izpildītājs J. Veinbergs
(kancleja Jēkabpilī, Brīvības
ielā 175) paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." š. g. 17i. numurā izslu-
dinātā Roberta Rūkšana ne-
kustamas mantas Jēkabpils apr.
Dignājas pag. Dignājas muižas
zemes gab. ,,Bērziņi 34F", ar
hip.6203.num. pārdošana publiskā
izsolē 1937. g. 15. decembrī
atcelta. 16716o

Jēkabpilī, 1937. g. 17. augustā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Rīgas notāra Borisa Zemgaļa
vietas izpildītājs Reinholds Majors
uz Dāvida Rozenfeida lūgumu,
kas iesniegts notāram š. g.
19. augustā ar reģistra 13422.

numuru izsniegšanai Izakam
Nagli, — paziņo, ka Dāvids
Rozenfelds atsauc un anullē piln-
varu, kufu viņš, Rozenfelds, iz-
devis Izartam Nagli un kura ap-
liecināta notāra Zemgaļa kantori
1936. g. 9. novembri ar reģistra

19794. numuru, līdz ar visiem
uz minētās pilnvaras pamata izdo-
tiem varbūtējiem tālākpilnvaro-
jumiem. 16840z

Notāra v. i. R. Majors.

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1937. g. 1. septembri,
pīkst. 10, Rīgā, Inženieru ielā 1
pārdos vairāksolīšanāKooperativu
tirdzniecības un sabiedrisku ie-
stāžu sdarbinieku slimo kases
lietā A. Kandera 1 kurpnieku
pucmašinu, kas novērtēta par
Ls 213,23.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 16849z
Iec. priekšn. pal. v. p. i.

H. Staģis.
Darbveža v. Zītars.

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekš. pasi ser.
ZL 003319/3313, ko viņš 1927. g.
21. nov. izdevis Marijai Saveljevs.

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
abonementa 94296. atļauju, kas
1934. g. 12. decembrī izdota
Emmai Rožaiskis. L 3156

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozagto
2271/4334. paziņojumu, ko šī
prefektūra 1923. g. 1. februārī
izdevusi Mārtiņam Vismanim, ka
viņam atļauts atvērt laikrakstu
kiosku Rīgā, 11. novembra bul-
vārī, pie pontonu tilta. 16821z

Ilūkstes apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. KJ 012667/8667, ko Līksnas
pag. valde 1934. g. 23. jūlijā iz-
devusi Nikodēmam Jeremejavem.

Jēkabpils apr. priekšn. izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. 1039. apliecību , ko
1935. g. 5. martā 12. Bauskas
kājn. pulka komand. izdevis
dižkareivim Alfrēdam Jura d.
Šamovkam, dzim. 1912. g. 16319x

Saukas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 423. labības
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi Saukas lauks,
biedrībai ,,Avots". 16336z

Valkas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu autom. braukšanas 7420.
numuru, ko šī apr. priekšn.
izdevis Leonīdam Ādamam 1937.
gadā. 16679z

Cēsu apr. priekšnieks izsludina
par nederīgām: 1) Latv. pasi ser.
CL018952, ko Taurenes pag.valde
1929. g. 7. nov. izdevusi Jānim
Dzedulim-Dzedušam; 2) kara-
klausības 1520. apliecību, 'ko
Cēsu kara apr. priekšn. 1926. g.
30. janv. izdevis Mārtiņam Na-
miķim un darba grāmatiņas:
3) 816., ko Rozēnu pag. valde
1937. g. 11. maijā izdevusi
Kazimiram Mickevičam un 4)
32846/46. grām., ko Priekuļu
pag. valde 1932. g. 13. jūnijā
izdevusi Zelmai-Rozalijai Grin-
bergs. 16678z

Meirānu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. MV 018507/707,
ko šī pag. valde 1928. g. 4. maijā
izdevusi Jānim Pličam. 16174z

Nogales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PK M 007962/162,
ko šī pag. valde 1927. g. 19. okt.
izdevusi Ernestam Neimanim.

Ļaudonas pag. valde izsludina
par nederīgām Latvijas iekšzemes
pases: 1) ser. NL 010742/1942,
ko Kaunatas pag. valde 1927. g.
21. okt. izdevusi Jonam Gudrini-
kam; 2) ser. MV 014593/421, ko
šī pag. valde 1927. g. 10. nov.
izdevusi Martai Liepiņš; 3) 6652.
karaklausības apliec, ko Rēzek-
nes kara apr. priekšn. 1925. g.
2. aprilī izdevis Jonim Donata 5.
Gudrenikam; 4) darba grāmatiņu
ser. L 53638/455, ko Naujenes
pag. valde 1933. g. 11. maijā
izdevusi Pēterim Ivanovam un
5) 1936. g. ražas labības 139. grā-
matiņu, ko šī pag. valde 1936.g.
izdevusi Andrejam Stūrēm.

Tadaiķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 2. labības
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi Jēkabam Pa-
bērzam. 16820z

Teteles pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi LN 012665/22557, ko Jel-
gavas apr. priekšn. 1928. g.
3. jūlijā izdevis Kārlim Dižais.

Jelgavas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgām nozaudētās Latvijas iekšz.-
pases: 1) ser. LN 018619, ko
viņš 1932. g. 22. nov. izdevis
Kārlim - Nikolajam Krūmiņam;
2) ser. LN 022608, ko viņš 1937.
gada 12. martā izdevis Broņam
Jozovskim, 3) ser LK 004972, ko
šī apr. priekšn. 1927. g. 25. okt.
izdevis Albertīnei-Luizei-Marijai-
Johannai Vinclbergs; 4) ser. LL
019157, ko Sīpeles pag. valde
1928. g. 30. maijā izdevusi Edei
Šulcs, un 5) KV 017011, ko Sau-
kas pag. valde 1927. g. 13. dec.
izdevusi Minnai-Elēnai Balodis.

Rīgas notārs Verners Blūms,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
likumu par tirdzniēc. un rūpniec.
uzņēmumu pāreju, paziņo, ka
saskaņā ar viņa kantorī 1937. g.
17. augustā ar reģistra 6868.
num. noslēgto līgumu Augusts
Pods, dzīv. Rīgā, Brīvības ielā
100., 59. dz., pārdevid Tālivaldam
Podam, dzīv. Rīgā, Kalnciema
ielā 90, 1. dz., savu Rīgā, Tērbatas
ielā 50, esošo drogu un krāsu
tirgotavu. Līgums tanī pašā
dienā ierakstīts aktu grāmatā ar
75. num. 16831z

Notārs V. Blūms.

Latvijas tiīdzniecības un rūpniecības kameras
ziņu birojs

no š. g. 23. augusta atrodas

Aniafu tēlā 4,7. dz., ieeja no KonorGsa laukuma.

Būvniecības pārvalde,
Brīvības ielā 37/39,

izsludina š. g. 9: septembrī sacensības:
1) pīkst. 10 — ūdens atmīkstināšanas ietaises izbūvei Valsts Ķemeru

viesnīcā; drošības nauda Ls 150,—;
2) pīkst. 11 — noteku ūdens klorizēšanas ietaises izbūvei Talsu

leprozorijā; drošības nauda Ls 200,—;
3) pīkst. 12 — dezinfekcijas ietaises izbūvei Talsu leprozorijā;

drošības nauda Ls 450,—;
4) pīkst. 13 — veļas mazgājamas mašinas, centrfūgas un veļas

ruļļa piegādei un iebūveiTalsu leprozorijā; drošības nauda Ls 250,—
Ar noteikumiem un darbu aprakstiem var iepazīties Būv-

meciuas loiii ioiu

parvaiue. . . »

Jiamsaimmefou ievērībai.
Rīgas pilsētas Uzņēmumu valde

pārdod Gaz^s icstaācs Škofesu
par Ls 50 tonnā + tiešie piegādes izdevumi.

Pārdodamā koksa daudzums ir aprobežots, kādēļ privātiem
namsaimniekiem, kas vēlas iegādāties koksu, pajadzīgie pasūtījumi
jāizdara laikus, pirms apkurināšanas sezonas sākuma.

Nelielā daudzumā dabūjams arī ,,riekstu kokss", kas
sevijki piemērots mazākiem centrālapkures katliem.

Koksa pasūtījumi jānokārto Uzņēmumu valdē, Zigfr. Meiero-
vira hulv. 3. 14 ist.. līdz 1037. f. 20. sentemhrim. 1.3152 16932F

' '
p —

Šoseju un zemes ceļu departaments
š.g. 30. augustā, pīkst. 11, savās telpās, Rīgā, Oogola ielā 3, 405. ist.,

Botinattas ieostaIii Ueia:
1) Rīgas vecā dzelzstilta 1. un 2. posmu un izgriežamās daļas

brauktuves un trotuāru segas izbūvei;
nodrošinājums Ls 4400,—.

2) segas izbūvei dzelzs tiltam par Driksnas upi Jelgavā;
nodrošinājums Ls 310,—.

Tuvākas ziņas, sacensības noteikumi un paskaidrojumi depart.
405. ist., parastā darba laikā. L 3148 " lfc930

i uvci iiyao i mjci\« jciļjaiaa\ uai iaii\ci 131

Šoseju un zemes cēlu departamenta
12. rajona inženieris,

Kuldīgā, Baznīcas ielā 1, š. g. 1. septembrī, pīkst. 12,

izdos jauktā izsolē:
1) Dreimanu kroga-Lašupes stacijas ceļa pārbūvi no 1,872 līdz

2,255 kilom., no 4,500 līdz 4,800 kilom. un no 4,949 līdz 5,189 kilom.,
923 metru kopgarumā; nodrošinājums Ls 135,—.

2) 15,40 m gara koka tilta mūra balstu pamatnes pastiprināšanu
pār Cieceres upi, uz Liepājas-Skrundas-Saldus 1. šķ. ceļa, 75,628 km;
nodrošinājums Ls 100,—. L 3157

Tturālj-'ic TĪnac riinno l/īnr'loiā norocfā rl^i-hi IiiIj-Jī ( fiilOI n

Mg. K. Skrindas fonda biedr. valde
izsludina projekta sacensību piemi ņas kapličai Rēzeknes Rom.-kat.
draudzes kapos. Tuvākie noteikumi pie Rēzeknes dekāna.

Projekta sacensības noteikumi:
1) Kapliča brāļu Mg. K. un Dr O. Skrindu piemiņai Rēzeknes

Rom.-katoļu draudzes kapos.
2) Zem kapličas jāparedz pagraba telpas 6 šķirstu novietošanai.

(Kapličas izmēri plānā apm. 5x6 metri iekšpusē). Kapličas
ārsienu veidojumam jāizceļ viņas nozīme.

3) Būvmateriāli pēc izvelēs , celtne — masiva.
4) Izmaksa līdz Ls 20000,—.
5) Projekts jāizstrādā uz Vatmaņa papira, 3 eksemolaros pēc

būvniecības pārvaldes noteikumiem.
6) Projekts jāiesniedz līdz 1938. g. 1. janvārim Rēzeknes

Rom.-kat. dekānam.
7) Projektu autoru vārdi jāiesniedz slēgtās aploksnēs ar devizi,

kopā ar projektu.
8) Par projektiem paredzētas sekošas godalgas: 1. god.

Ls 500,—; 2. — Ls 300,—; 3. — Ls 200,—.
9) Godalgoto projektu kuvērus atvērs pēc žūrijas lēmuma,

pārējos projektus varēs saņemt atpakaļ līdz 1938. g. 1. janvārim,
pēc kāda termiņa neizņemtos iznīcinās.

16839o valde.


	Valdības Vēstnesis no. 188 23.08.1937��$桭瑸쎘㥏��~
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�ᜁ��������Ķ퀜뀽ᜁ�
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi�㔵㔀�ਇЀကଇ頁䔇壼漜Ѐ�
	Vietējo iestāžu rīkojumi��䠀歯☀Ѐ㈀ࠇᢛ촛퀋줛胶漎桫
	Section
	Paziņojums.�����
	KURSI.
	Iekšzeme.
	Māksla.�猀㘱〰㝡
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6
	Adv. 7 Page 6


